OBCINA MORAVCE

Obcinska uprava tel.01/724-71-40, fax 01/723-10-35
Vegova ulica 9, 1251 Moravce E-mail: obcina@moravce.si

Stevilka: 090-0025/2023-3
Datum: 05.12.2023

Roman CERAR
Matokova ulica 7
1251 Moravce

Zadeva: Odgovor na zahtevo za informacije javnega znacaja z dne 30.06.2023

Spostovani,

dne 8.11.2023 je Obcina Moravée prejela Vas dopis, s katerim vlagate zahtevek za dostop do
informacij javnega znacaja. V dopisu naprosate za posredovanje:
1. Podatke o vseh nakazilih sredstev Slovenskemu drustvu za lacanovsko psthoanalizo od leta
2019 do novembra 2023
Porocila z dokazili o porabljenih sredstvih
3. Pogodbe in nakazila med N Jurija Vege in Slovenskim drustvom za lacanovsko
psthoanalizo

b

V prilogi dopisa vam posredujemo zahtevano dokumentacijo.

V skladu s 5. odstavkom 6. ¢lena Zakona o dostopu do informacij javnega znacaja (Uradni list RS,
§t. 51/06 — uradno preciséeno besedilo, 117/06 — ZDavP-2, 23/14, 50/14, 19/15 — odl US,
102/15 in 7/18), ki doloca, da lahko organ prosilcu ne posteduje zahtevane informacije, ki je
dostopna v prosto dostopnih javnih evidencah ali na drug nacin ze enostavno javno dostopna
(objava v uradnem glasilu, vam v 1. tocki zahteve posredujemo napotilo, kje se informacija nahaja.
Informacija glede 1zvrsenih placil je javno dostopna na Aplikaciji za prikaz porabe javnega denarja
v Republiki Slovenij, ki je dostopna na spletnem naslovu:
hitps://erar.si/transakcija/placnik/75760/prejemnik/407861 6000#transakcije

Lep pozdrav.
s, mag. med. in dipl. Stud.
Y RIS W toyalka za prayvne zadeve
oL 5T
Priloge: 5 -

1. prloga: Porocilo za leto 2019 za nakazﬂon N

2. priloga: Porocilo za leto 2020 za 1. nakazilo dec. Z020)

3. priloga: Porodilo za leto 2020 za 2. nakazilo dec. 2020

4. priloga: Porocilo za leto 2021 za nakazilo sept. 2021

5. priloga: Porocilo za leto 2021za nakazilo dec. 2021

6. priloga: Porocilo za leto 2022 za nakazilo dec. 2022
Poslati:

- Roman Cerar, Marokova ulica 7, 1251 Moravce, (po e-posti na: roman.cerar(d siol.net),

arhiv, (tu).




1u0§|tty;\;. mnuuﬂuxm l
0-300 F; - 0123000-220

PREJETO % s

2 cmn HDELSTA 50 |
d_‘j———’ —T-pmf:l"ﬂﬂ‘l‘ﬂ??ﬁ!lnﬂn ruulmc-l 50
Sfevika zadeve

Internet; www telavska-him
Poravnalni radun: 01000 nﬂénwms
ldu\llﬁkaujskn it za I)D S147523638

DELAVSKA HRANILNICA
Ljubljana

Y=o COS2 ,2019-5

POTRDILO O IZVRSENEM PLACILU

PODATKI O PLACILU

ZNESEK PLACILA

480,00 EUR

DATUM VALUTE

16.01.2020

“ NAMEN

Tiskanje

KODA NAMENA

OTHR - Drugo

ID TRANSAKCIJE

97959125

STATUS

OBDELAN

PRILIV/ODLIV

ODLIV

PAKET

DATUM IN CAS VNOSA

DATUM IN CAS OBDELAVE

16.01.2020 14:46:02

PODATKI O PLACNIKU

IME IN PRIIMEK/NAZIV

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO

 NASLOV

BERGIGEVA ULICA 3, 1260 LJUBLJANA-POLJE

~ IBAN

SI56 6100 0001 2723 255

' REFERENCA

S198

T BANKAPLAGNIKA

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

- NASLOV

MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA

SWIFT/BIC

HDELSI22

PODATKI O P_REJEMNIKU

IME IN PRIMEK/NAZIV

Stamparija Sinag DOO

NASLOV

Brace Jerkovica 72, Beograd-Vozdovac

-~ IBAN

RS35 2650 5000 0034 9145 97

REFERENCA

S199

BANKA PREJEMNIKA

RAIFFEISEN BANKA A.D.

" NASLOV

DJORDJA STANOJEVICA 16, BEOGRAD

SWIFT/BIC

RZBSRSBG

DATUM IN CAS 1ZPISA

17.01.2020 22:52:27

Potrdilo je izpisano iz elektronskega ban&nidtva. Za uradno potrdilo, ki se zaratunava po veljavni tarifi, posljite mail

na: pp@delavska-hranilnica.si.




d.o.o.

109856389

Slovensko drustvo zs lscanovsko psihoanslizo
Beciiceva 3

1260 Ljubljana -Polje slovenija

PIB:79869521

Datum i mesto izdavanja ratuna:
OTPREMNICA — RACUN br;187 Beograd.05,11.2019.
Gtpremnica broj:186/19 Valuia:05.11.2019,
Datum prometa dobara 05.11.2019. :

RB. ARTIKAL [ M [ KOLIGINA | CENA | UKUPNO |
1. Tisk promacijskega in strokovnega | Kom. 1 © 400.00
gradiva
2, Kom. ]
3. Kom.
4. Kom.
5. Kom.
6. Kom.
7. | Kom. N E |
400.00
UKUPNA YREDNOST
ZA UPLATU 400.00
SLOVIMA 400euta

Uplatu izvrditi na radun broj: 265-6630310000024-69
‘Pri uplati se pozvati na broj ratunal87

" Napomena o oslobadanju poreza.......

'“Za zakaSnjenje u placanju zaraunavamo zakonsku zatezou kamatu.
U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Beogradu.

ROBU PRIMIO

c{, Slovensko
D drudtvoza
/ lacanovsko

P  psihoanaiizo

Pracit e T profsdiv), TEuimn § mrerketing Sineg prnt dme:.
* 100 Beowyad = UL Mijakouadive o §1 - Tel: G54 205 48 37 « Tehun radiem: 265-FEI0F HIDINEZ6- 62 - o-mak stampenimsreeEgmaloms « s stawperiasines 1S
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d.o.o.

109856389

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo
Beciiceva 3 -

1260 Ljubljana ~Polje slovenua :
PIB:79869521

Datum i mesto izdavanja
Potvrda ¢ uplati br;187 Beograd.07.11.2019.
Otpremnica broj:186/19 Valuta:07.11.2019.
Datum prometa dobara 07.11.2019. .
RB. ARTIKAL [ M [ KOLICINA | CENA | UKUPNO |
1. Tisk promocijskega in strokovnega | Kom. 1 400.00
gradiva
2. Kom.
3. Kom.
4, Kom.
5. Kom, :
6. Ko
7. Kom. =
_400.00
UKUPNA VREDNOST
ZA UPLATU 400.00

SLOVIMA 400cuta




DELAVSKA HRANILNICA DD

DELAVSKA HRANILNICA d.d. . ﬁ;{f;;t?jgfj‘(‘;ﬁj
Ljubljana, Miklogiéeva 5 Tel 01/3000-200, Fax: 01/3000-270

BIC koda: HDELSI22
_— E-podta infoddelavska-hraniluica si
I ’ Internet www delavska-biranilnica si
¥ , AL Poravnalm racun 01000-0006100025
SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
]
)

| ldenufikacijska 3t 7a DDV 47523638

PSIHOANALIZO ' e e
BERCICEVA ULICA 3 o - £

I T e— e

1260 LIUBLJANA-POLJE

J \j # \“"/"’HOI;'\I \”‘\:I D! q ] {%n!na L

| 290 (36
. e illka izpiska: 7
1

Stran izpiskis:
SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSITIOANALIZO

Davéna Stevilka: 79869521
BERCICEVA ULICA 3 IBAN: SIS6 6100 0001 2723
1260 LITUBLJANA-POLIE 255
Datum izpiska: 16.01.2020

Kraj izdaje izpiska:  LJUBLJANA
[ZPIS PROMETA PO RACUNU §T. 61000-0012723255

Predhodno stanje: 7.173,18 EUR Skupaj v dobro: 30.00 EUR
Novo stanje: 6.200,15 EUR Skupaj v breme; 1.003.03 EUR
Odobren limit : Razpolozljivi limit:
PRILIVI Skupaj nalogov: 1
—— — ———————— e e EE——
i.l.):u valute RelSlev.  Plagnik Opis plagila Znesek priliva v EUR
16012020 97932784 o OTHR 30,00y
s . NOTPROVIDED
///// NOTPROVIDED |
B BEOGRAD - - SI0006112019 !
Skupaj: 30,15'
ODLIVI] Skupaj nalogov: 3
I Refley P ———— e T
Dalvalute  Refdlev  Prejemmik Opis platila Znesek odliva v EUR
’Bon.:ozo 97957085 - OTHR 515,95
- S156610000004692431 SI99 :
AASD O O, LIUBLJANA S[99
SLOVENSKA CESTA 047 avtorska pogodba
| 1000 LIUBLJANA $100202044000093
‘m 012020 9795744] 7,08
| S156010000006100025 S199
| DELAVSKA HRANILNICA d d S199
PROVIZ1JA
SI99
16012020 97959125 OTHR 480,00
RS352650500000349 14597 S199
Stamparija Sinag DOO SI99
Brace Jerkovica 72 Tiskanje
BEH_I_',i‘{id—\_"H?LI{IVd_L‘ S199

B Skupaj: 1.003,03]

Morebitne reklumucije vlozite takoj, oziroma najkasneje 7 dni PO prejemu izpiska.
Storitey je na podlagi d.c (¢, 44. Elena ZDDV-] opro$éena plagila DDV, [zpisck je veljaven brez podpisov

Izpisek je presek stanja na transakeijskem radunu ob 16 30 uri na dan izpiska

Vioga je v skladu z Zakonom o sistemu jamslva za vioge (Uradni list RS, & 27/16) uprasvi¢ena do jamstva v vidini do 100 000,00 EUR Informacije o sistemu
Jamstva za vloge so na voljo na spletni strani wwiw.delavska-hranilnica si

Slovensko
Druzba je vpisuna pri OkroZnem sodiz¢u v Lj., 8t reg vi 11052900, osnovni kapital: 20 279 627,80 EUR, mati¢na &t 5448537, | Vv SDSZB(SJarugtvo 7a
redsednik nadzomega sveta dr. Franjo Stiblar
precse e ! l/ lacanovsko

P  psihoanalizo



DELAVSKA HRANILNICA d.d.
Ljubljana

DELAVSKA HRANILNICA D D LJUBLIANA
MIKLOSICEVA 5, 1000 LJUBLIANA
Tel 01/3000-200 Fax 01/3000-220

SWIFTBIC koda HDETS122

E-poita: infoi@delayska-hrantlnica si
Internct, wwawv delavska-hrnilnica s

Poravnalni radun: 01000-0006 100025
Identifikacijska 3L za DDV: S147523638

Matidna $tevilka: 5448557

POTRDILO O IZVRSENEM PLACILU

-

PODATKI O PLACILU

ZNESEK PLACILA

515,95 EUR

DATUM VALUTE

16.01.2020

OBCINA MORAVCE,

'NAMEN

avtorska pogodba

KODA NAMENA

OTHR - Drugo 2090

iD TRANSAKCIJE

PRE u'mh}_ﬁ 2 ..M
y = - ul LuiY

97957085

“STATUS

Stovilka zadeve

OBDELAN

PRILIV/ODLIV

ODLIV

CIGEH

- PAKET

DATUM IN CAS VNOSA

DATUM IN CAS OBDELAVE

16.01.2020 14:02:02

PODATKI O PLACNIKU

»IME IN PRIMEK/NAZIV

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO

~ NASLOV

BERCISEVA ULICA 3, 1260 LJUBLJANA-POLJE

~ _IBAN

S156 6100 0001 2723 255

T, - REFERENCA

5199

BANKA PLACNIKA

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

NASLOV

MIKLOSICEVA 5, LUIUBLJANA

SWIFT/BIC

HDELSI22

PODATKI O PREJEMNIKU

IME IN PRIIMEK/NAZIV

AAS D.O.0., LIUBLJANA

~ NASLOV

SLOVENSKA CESTA 047, 1000 LJUBLJANA

~ IBAN

S156 6100 0000 4692 431

REFERENCA

S100202044000095

BANKA PREJEMNIKA

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

'NASLOV

MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA

'SWIFT/BIC

HDELSI22

— i DATUM IN CAS IZPISA

17.01.2020 22:53:51

Potrdilo je izpisano iz elektronskega banénistva. Za uradno potrdilo, ki se zaratunava po veljavni tarifi, posljite mail

na: pp@delavska-hranilnica.si.

D

[
A,

Sloveasko
drustvo zg
laca.nw;ko
bsihoanalizo



Avtarska agencija za Slovenijo
Copyright Agency of Slovenia Racun: 202044000095

Slovenska cesta 47, 1000 Ljubljana e X —
Telefon: (+386) 01/300 15 60  LIUBLIANA09.01 200

Telefax: (+386) 01/231 02 40 mar = e o mem e |
{ a3 zna!('lmﬁﬁ 09 - — e
l

Y _
‘9] OB“'NL \/IOR*” 1

iYL

NAROCNIK (prejemnik racuna): AVTOR Uzda]aiell racuna) 2 3-01- 20U
SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO C/_.f_‘j./”_:q-' 'i_ i
PSIHOANALIZO ,":;//H —' T — ,_J o
BERCICEVA ULICA 3

1260 LJUBLJANA - POLJE 92210  SAINT CLOUD, FRANCIJA

Davéna Stevilka naroénika: 79869521 Sifra;79869521 Davéna Stevilka avtorja: 76270742 Sifra:76270742

Po nalogu avtorja, ki ni identificiran zavezanec za DDV, vam v imenu in za raéun avtorja zaratunavamo delo:
(dohodek iz drugega pogodbenega razmerja)

STROKOVNO-ZNANSTVENO BESEDILO IZ LACANOVSKE PSIHOANALIZE

Datum pogodbe: 15.09.2019
Datum opravljene storitve avtorja;
- Izpladilo Bruto vrednost DDV% DoV Skupaj
ASO01-Pogodbenavrednost 35000 47400 : a0
AS(QQ2 - Prispevek za PIZ po stopniji 8,85% 4185 4195
Nakazilo Avtorski agencul 515,95 EUR

DDV ni obragunan na podlagi 1.odst. 94 ¢l. ZDDV-1, ker avtor ni identificiran zavezanec za DDV.
Nakazilo izvrSite na transakecijski ra¢un pri Delavski hranilnici SWIFT CODE HDELSI22:S156 610000004692431

sklic 00 202044000095 v roku 8 dni od izdaje ratuna, sicer po nalogu avtorja zaratunavamo zakonske zamudne obresti.

Za AAS: Referent /// :"

Opombe:

Dajatve odvede AAS.

Placilni rok 8 dni velja, ¢e naroénik in avtor nista pisno dogovorila drugaénega roka
Za uporabnike proracuna velja placilni rok iz Zakona o izvrdevanju proraunov RS za leti 2016 in 2017 (Ur. list RS 96/15 in 46/16).
Izjavljamo, da Avtorska agencija za Slovenijo ni uvri¢ena na seznam poslovnih subjektov iz 35. ¢lena Zakona o integriteti in
preprecevanju korupcije (Ur. list RS 69/11 - UPB2),
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B PREJETC%.\ 23 -04- 207 '__
(v nadaljevanju: avtor) = ETSSTS TR S
levi ka zzdeve

in Wisan

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo
Ber&iceva ulica 3

1260 Ljubljana-Polje

Slovenija

ki ga zastopa dr. Nina Krajnik
(v nadaljevanju: naro¢nik)

Skleneta

POGODBO O AVTORSKEM DELU

1. &len

Avtor se obvezuje, da bo za naro¢nika opravil oz. izdelal in mu izroGil avtorsko delo:
strokovno-znanstveno besedilo iz Jacanovske psihoanalize.

2. Clen
Pogodbenika se dogovorita, dabo s to pogodbo izvrsen prenos materialne pravice do javnega
izvajanja, javnega prenasanja, javnega predvajanja s fonogrami in video grami, javnega
prikazovanja, radio difuznega oddajanja, radiodifuzne retransmisije, sekundarnega
radiodifuznega oddajanja, dajanja na voljo javnosti, predelave, avdiovizualne priredbe,
distribuiranja, dajanja v najem.

3. ¢len

Avtor bo obveznosti po tej pogodbi izpolnil do 1.10.2019.

4, tlen

Naroénik se obveze, da bo avtorju platal znesek v vi%ini 350 EUR za delo po tej pogodbi.



5. €len
Avtor obdr#i na delu moralne avtorske pravxce na narotnika pa prencse materialne avtorske
pravice za enkratno uporabo. Prenos pravic velja za obma&je Republike Slovenije.
6. ¢len
Ta pogodba je sestavljena v 3 enakih izvodih, od katerih prcjme avtor en izvod naro¢nik pa

dva izvoda. Za reSevanje sporov iz intelektnalne lastnine je v pravdnem postopku izkljuéno
pristojno OkroZno sodi§¢e v Ljubljani.

V Ljubljani, dne 15.9.2019

PODPIS AVTORJA: PODPIS NAROCNIKA:
/;/(’-/f/f'f’ P 4 '

/ 4 i// L '
S P




Tue, 1 Oct 2019,
11:19

French
English

Translate message

Turn off for: French

Etap'es suivantes Ecregistiez-vous dé- mainte:an

N HIERC MRS B
» Obtenir vos cartes d'embarquement

Détails du paiement Envoyez-moi par e-mail Ia confirmation de men
pajement intégral >

Paiement de 167,65 € avant Mastercard sur _
o110/204¢ = ' e

i 12 facture avec TVA >

Informations détaillées sur les
passagers et les vols 1 de 2

Paris Charles de Gaulle - Venise Marco
Polo (Terminal 2D)

EZY3792

Départ : mer. 02 oct. 06:45
Arrivée : mer. 02 oct. 08:35
Le comptoir dépose bagages
ouvre :
Le comptoir dépose-bagages
ferme :

mer. 02 oct. 04:45

mer. 02 oct. 06:05

L'enregistrement ferme 40 minutes avant 'heure de
départ prévue

Mic “DEZ7 Siege 2F

Modifier des siéqgzas

Changer de vol

Informations détaillées sur les
passagers et les vols 2 de 2



Venise Marco Polo - Paris Charles de
Gaulle (Terminal 2D) a

EZY3797

Départ : lun. 07 oct 18:55
Arrivée : lun. Q7 oct 20:35

Le comptoir dépose bagages
ouvre :

Jun. 07 oct 16:55

Le comptoir dépose-bagages !
e fun. 07 oct 18:15
L'enregistrement ferme 40 minutes avant I'heure de
départ prévue

Mile SPELA JELENC Siege voiture

Ajouter des articles en soute |

Changer de vol

Bagage en soute
Bagages a main B
uniguement

Taille maximale
56 x 45 x 25 cm

Avertissement assistance spéciale et
allergie aux noix

Veuillez nous indiquer, au plus tard 48 heures
avant le départ de vatre vol, si vous avez besoin
d'assistance a 'aéroport et dans l'avion ou si
vous souffrez d'une allergie aux noix afin que
nous puissions en informer notre équipage avant
votre arrivee a l'aéroport.

Les passagers ayant besoin d'une assistance a
I'aéroport doivent arriver au moins 90 minutes
avant le depart du vol.

altribuce

Il est encore temps pour...

Hotels

De nouvelles

Paris Charles
de Gaulle

Heure de
d’arrivée départ
02/10/2019 07/10/2019

offres proposées  [LEREIE
chaque jour pour
répondre & tous
les budgets !

Paris Charles
de Gaulle

Récupérer
02/10/2019

Location de
voiture
Rendre
08/10/2019

Si vaus trouvez
un meilleur tarif
ailleurs, nous
vyous
remboursons
deux fois Ia
différence*

Assurance de voyage

Ne prenez pas le risque de voyager sans assurance
! Obtenez une couverture dés maintenant grace &
notre couverture de qualité a un tarif concurrrentieFI!

Donngz-moi un tarif dés maintenant! >

Visites et activités - Paris
Réservez vos billets pour les meilleures attractions
d'Europe

Pré-résersez vos biliets maintenant >

Transferts d’aéroports en ville -

Economisez du temps et de l'argent: Réservez
votre transfert vers volre destination finale a
avance -

Pré résarvaz vos transferls dés maintznant >

Navettes Aéroport

Un large choix réuni en un seul endroit. Transferts
pour moins de 5€ par personne

Pis-raszriaz vos bansferts das matntsnant »




Politique d’annulation dans les 24 heures

Vous pouvez annuler l'integralité de votre réservation moins de 24 heures aprés l'avoir effectuée. Nous
vous rembourserons l'intégralité du montant aprés déduction des frais d'annulation. Consultez notre page
Aide pour obtenir plus d'informations.

Aide et assistance

S'enregistrer en ligne Assistance spéciale

Franchise de bagage

Gérer des vols Flight Tracker

Vous voyagez avec des Données relatives aux
enfants 7 passagers




oz ine guirs gu

Informations utiles

A I'enregistrement

La compagnie aérienne easyJet ne délivre pas de billets. Votre passeport en cours de validité suffit pour vous enregistrer.
Vous n'avez pas besain de nous contacter pour reconfirmer.

L'enregistrement en ligne est disponible 30 jours avant le départ prévu du vol et ferme 2 heures avant.

Une piece d'identité valide avec photo est exigée pour tous les vols, y compris pour les services intérieurs

Bagages

Faites attention lorsque vous préparez vos bagages. Aucun objet dangereux ne doit étre mis dans les bagages et certains
articles peuvent uniquement étre transportés dans certaines parties de l'avion. Veillez & étre en régle avec nos réalements
relatifs aux bagages de soute et 8 main a tout moment.

Termes du contrat

Le transport est soumis aux tarifs applicables, aux conditions générales et aux réglements afférents qui sont présentés sur
ce site ou peuvent étre obtenus gratuitement sur demande auprés du bureau du transporteur. Le transporteur ci-aprés est
soumis aux régles et limitations concernant la responsabilité établies par la Convention de Montréal.

Remarque importante

Si le voyage du passager se finit ou fait escale dans une destination autre que le pays de départ, la Convention de
Montréal est applicable, et la Convention régit et dans la plupart des cas, limite la responsabifité des transporteurs
concernant la mort ou les blessures personnelles, ou encore la perte ou 'endommagement des bagages.

*Europcar conditions-generales

Si vous avez contacté notre équipe service clientéle et a défaut de réponse satisfaisante dans un délai de soixante (60)
jours, vous pouvez contacter La Médiation Tourisme et Voyage.
Les coordonnées et informations relatives a la procédure sont disponibles sur son site www.mtv.travel

1997-2019 easyJet airline company ltd. Tous droits réservés.



eSky

Datum izdavanja: / Date of issue. 2019-11 16

Datum vrienja usluge:/ Date of service performance: 201311 15

Racun/ Invoice INPL/20/01/16/02692

Prodavac:/ Seller
eSky.pl S A,

Ul Murckowska 14a
40-265 Katowice

PIB / TAX Number PL9481987199

Macin placanja:/ Payment Methad
kartice/ Callection

Rok plac¢anja:/ Due data: 2019-11-16

Br. Naziv rahe/usluge/ Description:

Agent koji radi u ime i za dobrohit 1L} A#ynska
Karta Medunarodni 2NR: SOFUTT.
BEG-LIU odlazak 2020-01-22 dolazak 2020-01-

22 UU-BEG odlazak 2020-01-26 dolazak 202C01-26 Cena
sadrii sve stavke vezane uz izdavanje karta

Valuta:/ Currency: EUR
Kursna lista:/ Currency exchange rate: 4.2279

Iznos uf Amount in; PLN

Dodatne beleike:/ Additional notes:

Preuzimanje iz platne

Nabavljaé&:/ Buyer:

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo

Bericeva 3

1260 Ljubljana

PIB:/ TAX Number.79869521

PDV
kvota/

VAT
Rate

Bruto cena
Kolitina/
Quantity

Jm./
Unit

kom./
Gross Unit

Price
129.44 EUR NP

10 kom /

pc.

PDV
kvota/
VAT

Rate

NP

X

POV
kvota/
VAT
Rate

NP

X

Neto PDV Bruto iznos/ Net iznos/ iznos/

Value VAT Gross Amount Rate Value

129.44 EUR 000 EUR 129 44 EUR

Iznos:/ Total: 129.44 EUR

Neto PDV Bruto iznos/ Net iznos/ iznos/
Value VAT Graoss Amount Rate Value

129.44 EUR Q000 EUR 129.44 EUR

129.44 EUR 0.00 EUR 129.44 EUR

iznos:/ Total: 547.26 PLN

Neto PDV Bruto iznos/ Net iznos/ iznos/

Value VAT Gross Amount Rate Value

547.26 PLM 000 PLNM 547.26 PLN

547.26 PLM 0.00 PLN 547.26 PLN
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Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalize

Beciiceva 3
1260 Ljubljana —Polje slovenija
PIB:79869521

Datum i mesto izdavanja
Potvrda o uplati br:186 Beograd.07.11.2019.
Otpremnica broj:186/19 Valuta:07.11.2019.

Datum prometa dobara 07.11.2019.

RB. ARTIKAL [ M [ KOLIEINA | CENA | UKUPNO |
1. Revija Lacanovska psihoanalizain | Kom. 300 500.00
2dravljenje raka Znanstvena revija
objekt zelje ISSN 2670-5125
2. Kom.
3. Kom.
4. Kom.
5. Kom.
6. Kom,
7. Kom. ]
500.00
UKUPNA VREDNOST
500.00
SLOVIMA 500euta
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109856389

d.o.o.

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanslizo

Beciiceva 3
1260 Ljubljana —Polje slovenija
PIB:79869521

OTPREMNICA - RACUN br;186
Otpremnica broj:186/19
Datum prometa dobara 05.11.2019.

Datum i-mesto izdavanja ratuna:
Beograd.05,11.2019.
Vahita:05.11.2019.

RB. ARTIKAL M | KOLICINA | CENA | UKUPNO
k. Revija Lacanovska psihoanalizain | Kom. 300 500.00
zdravljenje raka Znanstvena revija
objekt zelje ISSN 2670-5125
2. Kom. |
3. Kom.
4. Kom.
5. N Kom.
6. “Kom,
7o Kom. P
500.00
UKUPNA YREDNOST
ZA UPLATU 500.00
SLOVIMA 500cuta

Uplatu izvrSiti na radun broj: 265—6630310000024-69

Pri uplati se pozvati na broj ratunal86

Napomena ¢ oslobadanju poreza:..........

Za zaka¥njenje u placanju zaraéunavamo zakonsku zateznu kamati.

U sluéaju spora nadleZan je Privredni sud u Beogradu.
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OBCINA MORAVCE
Obéinska uprava L'el. 0177247140, fax 01/723-10-35
Vegovaulica 9, 1251 Moravée F-maul: obetlee nioray ce sy

POROCILO O NAMENSKI PORABI SREDSTEV
ZA DODELITEV PRORACUNSKIH SREDSTEV 7ZA NAMEN
POKROVITELJSTVA IN DONATORSTVA V OBCINI MORAVCE V
LETU 2020

1. Naziv drustva: Slovensko dru§tvo za lacanovsko psihoanalizo

2. Porotilo je izpolnil/a: Nina Krajnik

3. Elektronski naslov: nina.krajnikova@gmail.com

=N

. Telefon: 070 621 729

wn

. St. odlo¢be/sklepa: 430-0011/2020-

@ OBCINA MORAVCE '

Sy znak

PREJETO> 10 -11- 2020

Pnloge )
Stevika zadeve
.Vrednt

_




OBCINA MORAVCE
ODbdinska uprava Fel 0177247140, fx 01 /72321035
_ Vegova ulica 9, 1251 Moravée i -mail: obemata@dnor ce s

(PRILOGA 1)

Prosim, da obrazec izpolnite za vsak programn, ki ste ga prijavili v lecu 2020

posebey:
1. PROGRAM:

1. Naziv prijavljencga programa: Psihosocialna pomoc

2. Datum izvedbe programa: Od marca 2020 do decembra 2020, enkratr meseéno, 2
urt

3. Lokacija izvedhbe programa: Teleton, interncena aplikacija Zoom, supervizije v
ambulanti Slovenskega druina za lacanovsko psthoanalizo

4.Kratek opis 1zvedencga programa:

Program je omogocil brezplacno psiho-socialno psthoanaliticno. pomoc 50-im
obcankam in obéanom Obéine Moray ce. Zaradi pandemije COVTD 19 je bila pomoc
izvedena prek relefona i internetne aplikacije. V' programu so sodelovali starepsi
obéani, stardi 2 otroki in mladostiki. ospredju nudenja pomodi so bili smptomi
tesnobe, pantke, stresa in negotovost zaradi razmer na svetovinem podrocju zdravja.
Program se je osredotocil na Lysanje stisk, pomao pri-razumevanju simproma in
opogumljanje pri soocanju s situacijo. Psihosocialno pomoc jo neposredno zvajala
psthoanaliticarka dr. Nina  Krajnik. Supervizijor st _izvajala psihoanaliticarka in

—

; - = S : . s
psthol :_\J.II'I]Il__,.r'%" ot I1:4t|l{:;m;1hl||<£(' c;ff”/Z—*:(’:,-L-
6. Dokazila o porabi stedstev (placani racuni):

- Potni stroski za opravljanije supetvizijer7 7 77 | potni nalog, virman

- Potni strodki za opravljanjc supervizije: _- (/,/jc;;:(//f(;’% 5, potni nalog,
virman
Potni stroéki za opravljanje supervizije: Nina Krajnik, potni nalog, virman
Stroski informiranja in obvescanja javnosti o brezplacnem programu
psihosocialne pomodi: racun, virman
Stroski telckomunikacij: racun 1, racun 2, racun 3 - Tclemach; racun 4-
telefonska kartica, virman
Stroski radunovodstkih storitev: aacun, virman

7. Dokazila o dogodku (vabila, plakati, programski listi, totogratije):



[nterviu v: Novice iz Moravike doline, 7: Nino Kranik, novinar:
(avgust 2020, stevilka 6, letnik XX

Javna objava: hitp://www.sdzlp.si. brezplacna-psihoanaliticna-pomoc-y -

obcini-moravee/

- Javna objava: hitps://www.moravee.st/obiava/251 380

- Obvestlo — crvilna zasdita

IZJAVA

Spodaj podpisani _Nina Krajnik (odgovorna oseba) pod kazensko in materialno
odgovornostjo izjavljam, da proti drustvu ni bila izdana pravnomodna sodna ali upravna
odlo¢ba, s katero bi bilo drugtvu prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet javnega
tazpisa.

S podpisom in Zigom na tej izjavi potrjujem, da sprejemamo pogoje in merila, navedene
Vv javnem  pozivu in pripadajoci razpisni dokumentaciji, ter da so vse navedbe v vlogi
resni¢ne in ustrezajo dejanskemu stanju, vse priloZene fotokopije pa ustrezajo
originalom,

V skladu z razpisnimi pogoji soglaS8am s prevetjanjem namenske porabe odobrenih
proracunskih sredstev.,

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe
drustva:
Moravcée, 5.11.2020 Zig Nina Krajnik |
i
cv‘ Sloveasko Podpis: f ‘ e
3 D diustvo zg f
4 |

lacanovsko |

2Vt
L.E I psihoanalizo



OBVESTILO

Cas samo-i1zolacije, osamitve in prekinitve  druzbenth odnosov v
obdobju epidemije korona virusa Je za mnoge ljudi tudi cas tesnobe,
strahu in melanholije. Da bi pomagala svojim obcankam in ob¢anom.
Obcia Moravée, Stab Civilne zas¢ite in- Slovensko  drustvo  7q
lacanovsko  psthoanalizo pod vodstvom psihoanaliticarke dr. Nine
Krajnik organizirajo brezplacno  psiho-socialno in psthoanaliti¢no
pomoc.

Kdor takino pomog potrebuje, naj pide na elektronski naslov:
mina kragnik o sdzlpsic V preizkusnjah, ki nas e cakajo, niste sami.

%

dr. Nina Krajnik, Lr. D

Predsednica SDLP

Darko Vavpeti¢, Lr.

Povelmik Civilne zaséite Moravee

dr. Milan Balazic, Lr.

Zupan Obcine Moravee



Pogovor z dr. Nino Krajnik
Solidarnost in
odgovornost do
drugih sta najvisja
oblika lastne
svobode

Or Nina Krajnik 12 psihaanaliticarke
predavatelfica in dokeor ‘U fllozofe,
Kiv obéin Moravée nudi brezplecnp

psihoanaliticio pemoc

#"MORAVSKE DOLINE /7 .)

Nina, komu je hamenjena vasa pomo¢?
Psihoanaliticna psiho-socialna PUINOC Je namenjena vsem
obclankam in obcanom, ki se 500Ca)o 2 bolecing, a s Zelijov
SVojem Zivljenju nekaj spremeniti Mekaterisp 7e prejiskali
tomoznost, kipa jevSlover)i redka, girze panekaterim tudi
nedostopna Problem Jevitem, daso cakalne vrsta y Zdray-
stvenih domovih jyy drugih centrih dolge, S0J € za razlike
od tujine pri nas podrocje t | tusevneps zdravya iz rieni
precefnerazumljivin razlogov ée vedno pofmuje kot man;
pomembno. Ponuiity brezplacno pomo 18 2ate unikaten
primer dobre prakse i edini med nheinamiy Sloveniji. Obj-
na Moravee jestem pokazala, kako pomembno je, da smo
PUZOrAIna o, ali nekdo trpy in OMOEOCity, da tu spremen;
ali sivsaj odpre to moznost. To se je izkazalo ¢ poseba
dragoceno v éasu pandemije, ki je poveem nepricakovano
sovpadla z pjenim zacetkom

Kak3en pa je bil odziv?

0dziv je bil izredno pozitiven in me je. iskreno povedano,
presenetil. Slovenci smo namrec znani po tem, da neradi
Bovorimo o tem, da dozivijamo kakrinokolj stisko - ne
priznamo je drugim, e manj pa sebi Pavendar € Je nemuy-
doma po najayi oglasilo veliko ljudi in ta gesta Obéine je
bila toplo sprejeta. To dokaziije, da so ludje v Maravéah
pripravijeni na spremembe. V psihoanalizi vemo, da fjudje
Visvojemn trplienju velikokrat VZtrajafo in se my pe Zelijo
kar tako odpovedati saj jim prinasa neko Zadovoljstvo, pa
ceprav morbidno [maly vprasanja o sebj, zelell, da bising
uganko svajega simptoma adgovorili, kaze na hrabrost in
zeljo po premiky [zkazalo jo je tako veliko mladihkotstarej-
sih, sredn)a genheracija, starsi z otroki - stednji predvsem 2
Iskanjem nacinov, kako faviatl v druzinskih fazmerah, ko
S0 smernice vsakodnevnega Zivljenja spremenjene

COVID-19 je moéno pretresel druZine. Prislo

je do novega polozaja, ki so ga nekateri znali
dobro izkoristiti in so ustvarili prijetno
druzinsko vzdus$je. Druge druzine paso se
soocale z vecjimi alj manjsimi stiskami.

Drz1 V razmerah, y katerih so ljudje primorani da skupaj
prezivijo vec ¢asa, kot so B4 prey, se odpre vpraganje, kaj
nekomu pomeni blizina. Zanekatere je to1zkustvo prijetno,
zadruge e Njim je bila pomac seveda najholj dobrodosly
5aj veste, kot je zapisal folsto) —vse srecne druzine sq 5
podobne, vsaka nesrecna druzing pa J€ Nesrecna na svoj
nacin To pormeni. da nobene krizne situacije ne vplivajona
vse enako, predvsem Pane prinasajo stisk kar avtomatskg
Tovrstne razmere 5o v pIvivrst odvisie ad nasepa odziva
nanje, od lega kaj nam pomeriijo, kakden stisel jim pripisu-
jemo Nekater ljudje so bili na primer veseli, da jim ni bilg
potrebno hoditi v sluzhe i st se lahko zblizali 7 udmi, ki
jibiimaju radi Nekaterim pa je bila izolacija povod za vrsto
frustracij, obcutenja ujetosti, nesvobode, izkustva blizine
drugega kot tesnahne d pavsaj zoprne Ato je vedno tudi
prifoznost, da se Pretzprasa sicer toksicen nacip odnosa z



Mo VIl MURAVSKE DOLINE Vi 2 s

Vsakdanje aktivnosti so na nek naéin pobeg

od samega sebe, ljudje pa se pogosto bojimo
soocenja s svojo notranjostjo.

strah izhaja predvsem iz tega, da bi se s00¢ili z necim zZa
kar pravzaprav vemo, da ni tako, kot poizkusamo prikazati
ali pada bise kontno sootili s tem kar zares Zelimo. Strah
nas Je nase Zelje in resnice, Ce recem pa kratko. Zato pogum
ni samo vrlina oziroma nekaj, kar bi bilo lepo, da imamao.
ampak je etiéna dolznost Delzni smo, da smo pogumni,
kajti samo pogumen clovek je lahko tudi posten

Zagon psihoanaliti¢ne, psiho-socialne pomocije
sovpadel z zacetkom pandemije. Obravnave ne
potekajo v kabinetu, kot je bilo naértovano,

Kako lahko ob¢ani stopijo v stik z vami?

1zvajanje pomoci je bilo sprva misljena v psihoanaliticnem
kabinetu, saj je stik v procesu zdravljenja pomemben Zaradi
pandemije paso se obravnave prenesle na spletno aplikacijo,
ki omogoca tako vizualni kot slugni prenos. Sama zaupam
v moc besede in e ima beseda maod potem 10 ima tudi na
daljave

Pa so vsem dostopne ali le mlaj§im?

Dostopne sovsem! Starejsi danes zelo spretno uporabljajo
IKT tehnologijo Seveda po potrebi pomagam vsem, ki ima-
jo kakrdnekoli zaplete pri namestitvi aplikacije - v kolikor
tehnicni zaplet ni stvar nezavednega odpora, se razume

Katera so najpogostejsa vprasanija, ki ste jih
prejeli v ¢asu pandemije?

Najvedji paradoks, ki sem ga zasledila, je, da se v ¢asu
pandemije niso povecali samo simptomi, ki so povezani s
pritiski, na primer tesnoba, nespecnost, fobija, melanholija.
Po zacetni paniki, ki je odziv na nekaj, kar je bilo do tega
trenutka nemisljivo, so se povecali simptomi, ki so povezani
z neko osvoboditvijo Vdor necesa, kar je nesmiselno, ved-
no lahko napravi razliko med doZivljanjem ze Znanega in
moZznostjo novega Vprasanja: Kajsi zares zelim? Ali sem do
tega trenutka Zivel/a tako, kot hocem? Ali bi moral konéno
narediti to, o Cemer ze dolgo razmisljam? Kaj e zbolim,
pa ne bom mogel uresniciti tega, kar sem nameraval/a, a
si nisem upal/a? Kako bom Zivel/a, ko se bo svet ponovno
odprl?, to dokazujejo Sence lahko zmeraj omogocijo, da
vidimo kje je pravzaprav svetloba

Verjetno bi morali delati z roko v roki

z zupnikom, saj je morda ravno on tisti,

ki prvi ali celo edini vidi stiske posameznikov?
Pozdravljam toidejo in veselime, dav Moravéah deluje Zup-
nik, kot je gospod Kancijan Cizman. v svetu je psihoanaliza
najintenzivneje prisotnav katoligkih dezelah v Beogradu je
pravoslavni del srbske populacije in njihov Center za Studij
kulture in kr3canstva prav tako z najodprtejsimi rokami
sprejel moje psihoanaliticno delo Povezave med psiho-
analizoinreligiio so zanimive tudi zgodovinsko Francoska

Pogovorz .,

Prvi psthoanalitico sennnar v Moravcah oktobra 2019

da mora biti diskurz, ki tako naslavljaresnico, ljubezen, Zeljo,
uzitek kot kiscanstvo, zagotovo v povezavi s freudovskim
odkritjem nezavednega

V studijskem letu 2019/2020 ste v Moravéah
izpeljali sklop seminarjev. Kako je potekal?

Skiop seminarjev je potekal v okviru izobraZevalnega pro-
grama, kiga je Ze tretje leto zapored organiziralo Slovensko
druStvo za lacanovsko psihoanalizo, a tokrat prviCv Moraviah.
Gre za prvi lacanovski projekt ne samo v Sloveniji, ampak
tudi SirSe na prostoru Zahodnega Balkana. Moravée so <
tem postale znane tudi v mednarodnih psthoanalit|cnih,
filozofskihin kulturniskih krogih Na seminarjih sos prispev-
ki sodelovali tudi moj kolegi psihoanalitiki iz Pariza in
Beograda, nosilna tema dogodkov pa je bila psihcanaliza
hovih simptomov. Danes se namrec simptomi ne pojavljajo
haenak nacin kakorv preteklosti, kas terjanenehno invencijo
Teme so v tejperpsektivi naslovile Vprasanjamaterinstva in
ocetovstva v danasnjem casu, vlogo psihoanalize pri zdray-
ljenju kronicnih bolezni (predvsem raka), motenj hranjenja
samoposkadb, tesnobe, pa tudi psihoanalitiéna razmetjado
znanosti, umetnost, poezije Sredi pandemije smo se latl|
neposrednih u¢inkov COVIDA-19 s seminarjem »Epidermnie
melanholije«

Kaj nas uéi kriza pandemije COVID-19?

Predvsem tega, kako pomembno je, da smo odgovorni
drug do drugega. Da spostujemo vez med vsemi nami
saj Zivimo v medsebojni odvisnosti. Zato se nikol ne
moremo osredotociti samo na svoje lastne potrebe in
vidike Mnogo je tistih, kiso sevedno prepricani, da jim
pravila, kiurejajo novonastalo situacijo kratijo njihovo
svobodo, jihemejujejo, ato ne drzi. Ne ubslajaJaz’ na
enistraniin ‘vsiostali'na drugi. Od rojstva dalje smo
vodnosu z drugimi, vse nage Zivljenje je obelezeno s
tem, na kakSen nacin vzpostavljamo ta razmerja, Zato
odgovornost do drugega nikoli ne pomeni omejitve
lastne svohode, ampak obratno. Solidarnost in nasa
odgovornost do drugih sta pravzaprav naivisia oblika
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Select Page

Brezplaéna psihoanaliticna
pomo¢ v Obcini Moravce

V cast, v katerem se zaradi pandemije korona
virusa vsakodnevno zivljenje spreminja, lahko
nastopa mnogo obcutij, s Katerimi se je tezko

spoprijeti.

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo,
Obéina Moravée in ozja sestava staba Civilne
zascite zato organizirajo brezplaéni prograim
psiho-socialne pomoc¢i za vse obcane in obcanke

Moravc

Program se i1zvaja vsako prvo nedeljo v mesecu
od 15h do 18h

lzvajalka programa: dr Nina Krajnik

Prijave na: infoursdzip si

QObéani in obcanke Moravc se lahko na
brezplacno psihoanaliticno pomoc prijavijo v
primeru, da se soocajo Z naslednjimi simptomi in

vprasanji:



N e

Obéani in obcanke Moravc se lahko na
brezplaéno psihoanaliticno pomoc prijavijo v
primeru, da se soocajo z naslednjimi simptomi in

vprasanji

« panika

« tesnoba

» strah

« travimatizem

« tezave na druzinskenispoklicnem/partnerskeim
podrocju

« moltnje hranjenya {anoreksija, bulinja,
prenajedanje )

« melanholija

= toksikomantja

« osamljenost

« trpljenye zaradi kronicne bolezni

- zalovanje ob1izguby bhiznjega

- 1td

OPOZORILO: Zaradr ukrepov za zajeziley sirjenja
korona virusa 1zvajanje pomoct poteka prek

telefonske ali internetne povezave.

OHAVESNTILO
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DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

trr 005 Stran: 1
39 POSLOVNA ENOTA LJUBRLJANA

Datum: 15.10.2020
SPECIFIKACIJA VIRMANOV

Valuta: 978 EUR EURO

Partija: 12723255 SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSTHOANALIZO
AKC: 133 PLACILNI NALOG UPN
Valuta: 15.10.2020 Specifikacija: 2000734588

St. virmanov: ]

Znesek: 250,00

Vrsts placily Tip Ynesex Dat.valate

OTHE 5 L, 00 15010200

E REGLIE
ZINE '(




DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA trr 005 Stran: 1
99 POSLOVNA ENOTA LJUBLJANZ Datum: 15.10.2020

SPECIFIKACIJA VIRMANOV

Valuta: 978 EUR EURO

Partija: 12723255 SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
AKC: 133 PLACILNI NALOG UPN
Valuta: 15.10.2020 Specifikacija: 2000734597
St. virmanov: 1 Znesek: 467, 80

PRALOYN, SENEY .

DELAVS‘\.\ _:m,-. "\__, (
! i

\
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DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA

trr 005 Stran: 1
99 POSLOVNA ENOTA LJUBLJANA Datum: 15.10.2020
SPECIFIKACIJA VIRMANOV
Valuta: 978 EUR EURO
Partija: 12723255 SLO DRUSTVO 2zA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
AKC: 133 PLACILNI NALOG UPN
Valuta: 15.10.2020 Specifikacija: 2000734587
St. virmanov: ] Znesek: 200,00
WU S2l1C na N Lat,vziuza
Ik Gh 1510, 200y
{
I
1‘ 1
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BE"AKS ”“Al'ﬂLim. 4 5 "
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Nalog za sluZbeno potovanje st.

Odrejam, da odputuje
na delovnem mestu
stanujoC

dne

po nalogu

v/na

Z nalogo

Potovanje bo trajalo do

Odobravam uporabo (avtomobila, aviona, itd.)

Potne stroske placa

Visina dnevnice

Datum: 4.6.2020
Nina Krajnik
Psihiodnidlilik, lzvajalec psihosocialne pomodi
10.7.2020 ob 9h un

Slovenskega drustva za lacanovsko psihoanalizo

Pjarona de Mondezira, 11000 Beograd

Organizaciji psihiosoclalne pomodi, supevizija, priprava promaocije

11.7.2020 , o je 1 dni

avtomobila

Slovensko drugtvo za lacanovsko psilivanalizo - Sredstva za namen pokroviteljstv

36 EUR Posebni dodatki

Odobravam placilo predujma v znesku

Predujem

prejel dne

(podpis adredbodajalca)

(podpis prejemmika)

RACUN potnih stroskov

Odsotnost st.dnevnic [vred.dnev.
Datum odhoda 10.6.2020 ob Sh uri dni ur/minut
Datum vrnitve  12.6.2020 ob 10h uri 2 00:00 2 0

Ime in priimek predlagatelja

podpredsednica drudtva .77~ 2

PrebivalisCe - A

Obracun dnevnic v EUR 0,00
Prevozni stroski:
kilometrina 531 X 0,37 196,47
kilometrina 531 X 0,37 196,47
kilometrina X 0,37 0,00
0,00
Drugi stroski:
npr.parkinine
nocitve 37,43 x 2
cestnine
vstopnine
sejnine -
Skupaj 467, 80
Predujem prejet  dne v znesku 0,00
. .. . |
@: ®  Stovensko Ostane za izplacilo/vracilo € #VALUE!
g D gnivom
i . lacanovsko [[_fl(-:tilﬂg::h‘l] naloga) N
- K psihoanalizo 1}

V Ljubljani,

A a0 oo

(prejemnik)



Nalog za sluzbeno potovanje $t. Datum: ANt Loi o

Odrejam, da odputuje

na delovnem mestu Psihoanalitik in supervizor -

stanujoc T =

dne 1.10.2020 ob 10h uri

po nalogu

v/na

z nalogo Supervizije kliniénih primerov psihosocialne pomodi

Potovanje bo trajalo do 2.10.2020 ,toje 2 dni

Odobravam uporabo (avtomobila, aviona, itd.) avtomobila

Potne strodke placa Slovensko drudtvo za lacanovsko psihoanalizo - Sredstva za namen pokroviteljstv.
Visina dnevnice Posebni dodatki

Odobravam placilo predujma v znesku

Predujem
(podpis odredbodaialca)
prejel dne
(podpis prejemnikal
RACUN potnih stroskov Ime in priimek predlagatelja  Nina Krajnik
PrebivalisCe o B
Odsotnost 3t.dnevnic |vred.dnev.
Datum odhoda  1.10.2020 ob 10h url dni ur/minut
Datum vrnitve  2.10.2020 ob 21h uri #VALUE! #VALUE! 0 0
Obradun dnevnic v EUR 0,00
Prevozni stroski:
kilometrina 269 X 0,37 99,53
kilometrina 269 X 0,37 99,53
kilometrina X 0,37 0,00
0,00
Drugi stroski:
npr.parkinine
nocitve -
cestnine
vstopnine
sejnine
Skupaj 200,00
Predujem prejet  dne v znesku 0,00
/ Ostane za izplacilo/vracilo € | 200,00
D Stovensko I\ (
[ drufitve 24 [0 \
P lac:’movsko o {_prs_’maq:-nwli nalogal o

p.ijhoana"zo
V Ljubljani, 17.10.2020 ——




Nalog za sluzbeno potovanje st. Datum: 19 jor

Odrejam, da odputuje

nd delovnem mestu Psihoanalitik in supervizor

stanujo¢ o ]

dne 1.10.2020 ob 7h uri

po nalogu

v/na *

z nalogo Supervizija kliniénih primerov psihnsocialne pomadi

Potovanje bo trajalo do 2.10.2020 , to je 2 dni

Odobravam uporabo (avtomobila, aviona, itd.) avtomobila S

Potne stroske placa Slovensko druétvo za lacanovsko psiheana Sredstva za namen pokroviteljstva in ¢
Visina dnevnice Posebni dodatki

Odobravam placilo predujma v znesku

Predujem
(podpis odredbodajalid)
prejel dne
(podpis prejemnika)
RACUN potnih stroskov Ime in priimek predlagatelja  Nina Krajnik
Prebivali5Ce B -
Odsotnost t.dnevnic |vred.dnev.
Datum odhoda 1.10.2020 ob 7h uri dni ur/minut
Datum vrnitve  3.10.2020 ob 12h uri #VALUE! #VALUE! 0 0
’ Obracun dnevnic v EUR 0,00
Prevozni stroski:
kilometrina 337 X 0,37 124,69
kilometrina 337 X 0,37 124,69
kilometrina X 0,37 0,00
0,00
Drugi stroski:
rpr.parkinine
nocitve B
cestnine
vstopnine
sejnine
Skupaj 250 EUR
Predujem prejet  dne v znesku 0,00

Ostane za izpladilo/vradilo € {( l #VALUE!
Stovensko 7

€.
(!
h D drustvora P\
lacanovsko /(n@dlagatelj malur__#u =
r 1-3ihoanalizo

V Ljubljani, AY 40 3530 (pré]rxi':'lr;i_k] }
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DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA trr 005 Stran: 1
99 POSLOVNA ENOTA LJUBLJANA Datum: 26.10.2020

SPECIFIKACTJA VIBRMANOV

Valuta: 978 EUR EURO

Partija: 12723255 SLO DRUSTVO 2ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
AKC: 133 PLACILNI NALOG UPN
Valuta: 26.10.2020 Specifikacija: 2000735906
St. virmanov: 1 Znesek: 220,00

Vests plaziia Tip k Dat.valute

OTHR 3 25,06 26.10,2029

SO CHSTA U2G, 1000 LJUBLJIANA

Opombz: pladilo racduna




GLASBENO DRUSTVO
SRECNA MLADINA

RESLJEVA CESTA 26, 1000 LTUBLTANA
D.ST.: 24462616, nismo davéni zavezanci
POZORI! Imamo novo $tevilko racunal
TRR: SI56 2900 0005 2850 986

Narocnik:

Slovensko drustvo

za lacanovsko psihoanalizo
Berci¢eva ulica 3

1000 Ljubljana

d.St.: 79869521
Dav¢ni zavezanci: ne

Racun Stevilka 19/ 20
Veza: Dogovor — /-~
V Ljubljani, dne:  20.10.2020
Valuta: 28.10.2020
Storitev opravljena: 1.10.2020

Zap.st. Vrsta storitve Koli¢iina Cena enote brezddv Vrednost brez ddv
1 Promocijski material za informiranje 1 220,00 220,00
in obvescanje javnosti

Davcna osnova: 220,00
Stopnja DDV: 0%
DDV: 0,00

Skupaj vrednost v evrih: 220,00 €

V primeru zamude placila zara¢unamo zakonske zamudne obresti.

Ralun izstavil: 3_,,/“-—*’

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
Je vpisano v register drustev pri upravni enoti v Ljubljani 6.9.2005
§t.:3779, osnovni kapital O€, mati¢na 5t.: 2103575, Sifra dejavnosti: 91.330, d.5t.: ST 24462616
TRR pri Uni Credit Bank: 5156 2900 0005 2850 986
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DELAYSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA trr 005%  Stran: 1
EN POILOVNA ENOTA LJUBLJANA Datum: 20.1

SPECIFIKACIJA VIRMANOV

valuta: $78 EJR  HURO
Partijas: 12723255 SLO > 2 LACANQVSKO PRTHOAMNALIZO
AKCr 133 PLACILNT N7 5
20.10.2020 5 2000735251
A | 1.

93,4C




ALMA, D.0.O.

Kidri¢eva cesta 66b
SKOFJA LOKA

ID 5t. za DDV: S153931785

RACUN
SKOFJA LOKA, dne

SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO

PSIHOANALIZO

BERCICEVA ULICA 003 i

1260 LJUBLJANA - POUJE Rok platila
TRR

SLOVENDIA Kupec

Davéna 5t. kupca
Davéni zavezanec

Datum dob. blaga oz. izv. storitev: 01.03.2020-31.03.2020

Zap. Sifraartikla  Naziv Koli¢ina Enota Cena
1. 00394 ratunovodske storitve 12,00 kp! 10,00
2. 00540 letno porodilo in obracun davka

od dohodka pravnih oseb za leto 2019 1,00 kpl 100,00

SKUPAJ brez DDV
+ DDV 22.00% od osnove 220,00

SKUPAJ ZA PLACILO EUR

Pri pladilu se sklicujte na $tevilko 00 288-718
Skeniraj za placilo:
r’!',""
i ;lﬂ
]_'Ln '-k : "'ni"f" ...-

Pripravil:
e
ALMA, d.o.0.

tel: 04 51 53 760, 041 341 545
fax: 04 51 53 761

E: info@almadoo.com

W: www.racunovodstvo-alma.si

288-2020
31.03.2020

15.04.2020
SI56 0312 8100 7503 778
718

79869521
ni zavezanec

Besedilo
Rabat DDV Vrednost
0,00 22,0% 120,00
0,00 22,0% 100,00
220,00
48.40
268,40

Excellent SME P



* OBCINA MORAVCE
Obcinska uprava

Vegova ulica 9, 1251 Moravée

Prloee ®

Lel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35
E-mail: obeinaicémoravee.ss

POROCILO O NAMENSKI PORABI SREDSTEV
ZA DODELITEV PRORACUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN
POKROVITELJSTVA IN DONATORSTVA V OBCINI MORAVCE V

LETU 2020

1. Naziv drustva: _Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo

2. Porodilo je izpolnil/a: _Nina Krajnik

3. Elektronski naslov: nina.krajnikovale gmail.com

4. Telefon: 070 621729

5. St. odlogbe/sklepa:

|H

\

the

o] AL .
= OBCINA MORAVCE !

F’RE-‘E‘:Q& 23 12 200

o
Sleviika zadove

yorrak I
|
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OBCINA MORAVCE
Ob¢inska uprava Tel. 01/724-71-40, fax 01/723-10-35
Vegova ulica 9, 1251 Moravce Li-mail: obcinamoravee.si

(PRILOGA 1)

Prosim, da obrazec izpolnite za vsak program, ki ste ga prijavili v letu 2020

posebe:
1. PROGRAM:

1. Naziv prijavljenega programa: Specializirana psihosocialna pomoc¢ za osebe s
kroni¢nimi boleznimi (rak) in izobraZzevalni program o psihoanaliticni obravnavi
dusevnih procesov

2. Datum izvedbe programa: Od decembra 2020 do junija 2021
3. Lokactija 1zvedbe programa: Prek telefona, Zoom-a in [l-udilnice
4. Kratek opis izvedenega programa:

Program je omogocil obravnavo prjavljenim onkoloskim bolnikom in drugim
bolnikom s kroni¢nimi boleznimi v Ob¢éini Moravée. Zaradi pandemije COVID 19
je obravnava vezana na telefonski pogovor, internetno aplikacijo ZOOM in
elektronsko ucilnico, kjer so trajno dostopna predavanja o psihoanalizi travme,
strahu, opogumljanja v procesu zdravljenja in pomoci bliznjim.

6. Dokazila o porabi sredstev (placani racuni):

- Virman in racun: Priprava izobraZevalnega in promocijskega materiala
(oblikovanije, tistk publikacije, lektura)

- Virman in racun: Priprava video materiala

7. Dokazila o dogodku (vabila, plakati, programski listi, fotografije):

- Vabilo in obvestilo:
http://www.sdzlp.si/specializiana-psihosocialna-in-psihoanaliticna-pomoc-
za-bolnike-z-rakom/

- Vabilo in obvestilo: Obc¢ina Moravce:
https://www.moravce.si/objava/336287



IZJAVA

Spodaj podpisani __ Nina Krajnik (odgovorna oseba) pod
kazensko in materialno odgovornostjo izjavljam, da proti deuStvu ni bila izdana
pravnomocna sodna ali upravna odlo¢ba, s katero bi bilo drustvu prepovedano opravljati
dejavnost, ki je predmet javnega razpisa.

S podpisom in Zigom na tej izjavi pottjujem, da sprejemamo pogoje in merila, navedene
v javnem pozivu in pripadajodi tazpisni dokumentaciji, ter da so vse navedbe v vlogi
resni¢ne in ustrezajo dejanskemu stanju, vse priloZzene fotokopije pa ustrezajo
originalom.

V skladu z razpisnimi pogoji soglaSam s prevetjanjem namenske porabe odobtenih
proracunskih sredstev.

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe
drustva:
1%, A2, 2020 sig Nina Krajnik
NoRAveg Podpis: 74 (‘v\
s%cnskﬂ
stvo 78
lacanovsko

P psihoanalizo




r-I A XA KSENIJA MARINKOVIC PR
C A I—I A UMETNICKO STVARALASTVO | SCENSKI DIZAIN

PAHA SAPA EACAK

PIB: 110631268, Registarski/ mati¢ni broj: 64930702, $ifra preteine delatnosti: 9003

Adresa: Ulica 304, br. 32, 32101 Cacak, Telefon: 065/ 260-77-66, Mail: agencijapahasapa@gmail.com

Faktura/Invoice D-04-20

DATUM / DATE: 30.11.2020

DATUM PROMETA:  30.11.2020
MESTO IZDAVANIA Catak
Naziv kupca: SDLP
Adresa: Berciceva 3, 1260 Ljubljana, Slovenija
Dev¢éna st. 79869521 Mati¢na 3t 4078616000
R.B. Opis Kom. Cena Ukupno
1 Usluga pripreme video materijala 1 150,00 150,00
TOTAL (EUR) 150,00

UPLATU IZVRSITI NA TEKUCI-RACUN:

IBAN: RS35160005140024422091

SWIFT: DBDBRSBGXXX, BANCA INTESA AD, BEOGRAD
Poreski obaveznik nije u sistemu PDV-a

FAKTURISAO:




- GLASBENO DRUSTVO
\ SRECNA MLADINA

Uy RESLJEVA CESTA 26, 1000 LJUBLTANA

47 > D.ST.: 24462616, nismo davéni zavezanci
{AD\ POZOR! Imamo novo $tevilko ragunal
TRR: SI56 2900 0005 2850 986

Naroénik:

Slovensko drustvo

za lacanovsko psihoanalizo
Berciceva ulica 3

1000 Ljubljana

d.st.: 79869521
Davcni zavezanci: ne

Racun Stevilka 23/ 20
Veza: Dogovor
V Ljubljani, dne: 20.11.2020
Valuta: 15.12.2020
Storitev opravljena: 20.11.2020

Zap.st. Vrsta storitve Kolicina Cena enote brezddv Vrednost brez ddv
1 Priprava izobraZevalnega in 1 350,00 350,00
promocijskega materiala

DavCna osnova: 350,00
StopnjaDDV: 0%
DDV: 0,00

Skupaj vrednost v evrih: 350,00 €

V primeru zamude placila zara¢unamo zakonske zamudne obresti.

Racun izstavil: W

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
je vpisano v register drustev pri upravni enoti v L jubljani 6.9.2005
§t.:3779, osnovni kapital O€, mati¢na 5t.: 2103575, difra dejavnosti: 91.330, d.5t.: ST 24462616
TRR pri Uni Credit Bank: SI56 2900 0005 2850 986



GLASBENO DRUSTVO
SRECNA MLADINA

RESLJEVA CESTA 26, 1000 LTUBLTANA
D.ST.: 24462616, nismo davéni zavezanci
POZOR! Imamo novo $tevilke rauna!
TRR: SI56 2900 0005 2850 986

Narocnik:

Slovensko drustvo

za lacanovsko psihoanalizo
Berciceva ulica 3

1000 Ljubljana

d.st.: 79869521
Davéni zavezanci: ne

Racun Stevilka 24/ 20
Veza: Dogovor
V Ljubljani, dne:  30.11.2020
Valuta: 8.12.2020
Storitev opravljena: 30.11.2020

Zap.st. Vrsta storitve Koli¢ina Cena enote brezddv Vrednost brez ddv

1 Priprava izobrazevalnega in 1 1000,00 1000,00

promocijskega materiala

Davéna osnova: 1000,00
Stopnja DDV: 0%
DDV: 0,00

Skupaj vrednost v evrih: 1000,00 €

V primeru zamude placila zaraéunamo zakonske zamudne obresti,

Radun izstavu: /%%/

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
Je vpisano v register drustev pri upravni enoti v Ljubljani 6.9.2005
81.:3779, osnovni kapital O€, matiéna 5t.: 2103575, Sifra dejavnosti: 91.330, d.8t.: SI 24462616
TRR pri Uni Credit Bank: SI56 2900 0005 2850 986
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OBCINA MORAVCE
Obéinska uprava Tel 01/724-71-40, [axn 01/723-10-35

_ Vegovaulica 9, 1251 Moravéce E-mail: obomaamorgvee. st

POROCILO O NAMENSKI PORABI SREDSTEV
ZA DODELITEV PRORACUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN
POKROVITELJSTVA IN DONATORSTVA V OBCINI MORAVCE V
LETU 2021

1. Naziv drustva: Slovensko drustvo za lacanovsko psthoanalizo

19

Porocilo je izpolnil/a: Nina Krajnik

3. Elektronski naslov: krajnik.sdzlp@gmail.com

4. Telefon: 070 621 729

5. St. odlotbe/sklepa: 430-0070/2021-36

) - » |
%3] OBCINA MORAVCE |
= |
preco by ¢ 7 -08- 20U | |
7 o |
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OBCINA MORAVCE
Ob¢inska uprava Tel 01/724-71 -4, fax 01/723-10-35
Vegova ulica 9, 1251 Moravée E-mail: obetnrd meras ce.s

(PRILOGA 1)

Prosim, da obrazec izpolnite za vsak program, ki ste ga prijavili v letw 2021

posebe;:

1. PROGRAM:

[. Naziv prijavljencga programa: PSIHOSOCIALNA POMOC 7.\ BOLNIKE 7 RAKOM
I[N NJIHOVE SVOJCE, 1ZOBRAZEVALNI PROGRAM ZA DUSEVNO ZDRAVIE IN
ZAKILJUCNO SRECANJE UDELEZENCEV PROGRAM.A

2. Datum izvedbe programa: Maj, Junij, Julij (1.7 do 8.7), psiho-socialna pomo¢
enkrat mesecno, izobraZzevalni program enkrat mesec¢no, zakljuéni dogodek 8.7.2021

3. Lokacija izvedbe programa: Zoom, Dole pri Krascah 21 - Moravce
4. Kratek opis 1zvedenega programa:

V programu je sodeclovalo 26 obcank in obc¢anov - onkoloskih bolnikov ali njthovih
svojcev. Psiho-socialna pomoc je bila izvedena individualno prek spleta in v zakljuéni
skupinski terapiji v Zivo. [zobtazevalni program je bil izveden kot dopolnilo k osebnt
obravnavi. UdclezZenci so pridobili prost vstop do video predavanj na temo depresije,
soocanja s smrtjo, panike in tesnobe. Ob koncu programa so prejeli potrdilo o
udclezbi in motvacijsko simbolno darilo.

6. Dokazila o porabi sredstev (placani racuni):

Izdani racuni in potrdila o placilu:

- Spletna aplikacija ZOOM: 123,45 [LUR

- Montaza izobrazevalnih video predavany: 265 EUR
- Spletna ucilnica: 73,20 EUR

- Oblikovanje potrdila o udelezbi: 150 EUR

- Tisk: 24.43 EUR

- Oblikovanje plakata: 400 [:UR

- lzdelava motvacijskih danl (majice): 297 ILUR

- lzdelava vreck za dardlo: 66,58 EUR



- Potni stroski: 121,53 EUR

7.Dokazila o dogodku (vabila, plakati, programski listi, fotografije):

Javna objava na spletni strani: www.sdzIlp.si
- Kopija potrdila o udelezbi
Plakat
- Fotografije video predavanj v E-uéilnici
Fotografija motivacijske majice

IZJAVA

Spodaj podpisani _ Nina Krajnik_ (odgovorna oseba) pod kazensko in materialno |
odgovornostjo izjavljam, da proti drustvu ni bila izdana pravnomoc¢na sodna ali upravna
odloCba, s katero bi bilo dru$tvu prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet javnega
razpisa.

S podpisom in Zigom na tej izjavi potrjujem, da sprejemamo pogoje in merila, navedene
v javnem pozivu in pripadajoci razpisni dokumentaciji, ter da so vse navedbe v vlogi|
tesniéne in ustrezajo dejanskemu stanju, vse priloZene fotokopije pa ustrezajo
originalom.

V skladu z razpisnimi pogoji soglaSam s preverjanjem namenske porabe odobtenih‘
proratunskih sredstev. '

|

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe
drustva:
1 24.8.2021, Moravie Zig Dr. Nina Krajnik
f ~
| { fﬁ 3 Podpis: ! k
Slovenskg dru¥tvo za

| = lacanaucke psi

5 EE—— —



Invoice Date:  Jun 10, 2021
Invoice #:  INV90877518
Payment Terms: Due Upon Receipt
Due Date:  Jun 10, 2021
Account Number: 3000009031

Currency: USD
Account Information:  Slovensko druitvo za lacanovsko psihoanalizo

Sold To Address: Berciteva 3,
Ljubljana-Polje, 1260

Serbia

T

Bill To Address:  Berciceva 3,

Ljubljana-Polje, 1260
Serbia

Charge Details

CHARGE DESCRIPTION SUBSCRIPTION PERIOD

Charge Name: Standard Pro Annual

Quantity: 1

Unit Price: $149.90 Jun 10, 2021-Jun 9, 2022

Taxes, Fees & Other Charge Details

TAX, FEE OR
CHARGE SURCHARGE
NAME NAME JURISDICTION

Purchase Order Number:

Customer VAT/Tax Number:

TAXES, FEES &

SUBTOTAL OTHER CHARGES TOTAL
$149.90 $0.00 $149.90
Subtotal $149.90
Total (Including Tax) $149.90
Invoice Balance $0.00
TAX, FEE OR OT
CHARGE AMOUNT CHARGE AMO!
Total Tax $0.00



Transactions

Invoice Total $149.90

TRANSACTION TRANSACTION TRANSACTION APPLIED
DATE NUMBER TYPE DESCRIPTION AMOUNT
Jun 10, 2021 P-99086140 Payment $0.00
Jun 10, 2021 P-99101948 Payment ($149.90)
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice? Gl RE

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each plan,
and the total charge, $149.90 (plus applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that product are
set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew each subscription
period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes and regulatory fees
applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom.us/billing will be charged. You can cancel
auto-renewal anytime, but you must cancel by the last day of your current subscription period to avoid being charged
for the next subscription period. You will not be able to cancel your "base plan" (Zoom Meetings, Zoom Phone, or
Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in your plan. If you cancel, you will not receive a refund
for the remainder of your then-current subscription period. You can cancel by navigating to zoom.us/billing and
clicking "Cancel Subscription," clicking through the prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom
change its pricing, it will provide you with notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.

Zoome Phone sorvcos provided by Zoum Voice Zommuiucations ine Rates terma and conditions for Zoom Phone services o set oy

Zoom Vaice Commaricationg Inc



DELAVSKA HRANLILNLCA D.D. LJUBLJANA Daluww: 09.07.2021 10:06
trr 036 Stran: 1 /71

Promet transakcijskega raduna za obdobje od 10.06.2021 do 10.06.2021

Valuta: 978 EUR EURO

TRR: 61000-0012723255 SLO DRUSTVO ZA LACANOV3KO PSIHOANALLZO
Trenutno stanje: //Z>?Z/q5 EUR
Dat.val. Ratun Naziv Breme Debro
— e 0,00
U,y
Skupaj 123,45
& e



~ JoZe Jane¥it s.p.
JO( : KOPIRNICA G[ego':‘ﬁmsu‘l’_ 28
O I 'y PE Karantanska cesta 2
1230 DomzZale

ID 3t.: SI56746709

tel.: 0590 19 156
e-pota: info@jocapy.si
www, jocopy.si
- A4
SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO RACU N
PSIHOANALIZO
Berciceva ulica 003
Stevilka: 2021-444
1260 Ljubljana - Polje Kraj: DOMZALE
Refercnca: SI00 2021444
Datum: 07.07.2021
Opravljeno: 07.07.2021
Zapade: 07.07.2021
Davéna Stevilka: 79869521 Osnova za racun
Vrsta blaga oz.storitev B ) Koliina ___ Cena DDV Cena z DDV Vrednost EUR
(026} BARVNO FOTOKOPIRANIE 200g 5,00 kos 0,983607 0,22 (22 %) 1,20 6,00
PAPIR A4 )
(101) BISERNI PERLA ali ZLATI PAPIR 5,00 kos 0,327869 0,07 (22 %) 0,40 2,00
A4 - _. . .
(1117) MAJICE POMLAD 1,00 kpl 13,467213 2,96 (22 %) _16,43 16,43
DDV: 22,00% od: 20,02 4,41
Skupaj EUR: 24,43
o Placano: Gotovina preko blagajne 24,43

Prosimo, da placilo izvrsite na datum zapadlosti na TRR:
Banka: NLB BANKA DOMZALE d.d.

Transakcijski raéun St: SI56 0230 3025 5730 959
Sklic: SI00 - Stevilka raduna

Vljudno prosimo za placilo v roku. V primeru zamude placila, si pridruZzujemo pravico obra¢una zamudnih
obresti.

Rok za reklamacije blaga je 8 dni, koli¢inske reklamacije takoj.

Zahvaljujemo se vam za va$e zaupanje in se veselimo nadaljnjega sodelovanja!

Kopirnica Jocopy
Joze JanezZi¢ s.p.

DS 51567406703, matiéna st 3081383, sem zavezanee za 0DV L SE vy v posiovnl tagssier N2 WL 015891/



info@jocopy si 051 337 769

KOPIRNICA J0Copy

JoZe Jane2i¢ s . p.
Gregoréifeva ulica 28
1230 Domzale
ID za DOV: SI56746709
Matiéna St 3081583000
Pe Karantanska cesta 2
1230 Domzale

5 X 1,20
BARUNO A4 20049 6,00
S X 0.40
BISERNI ALl PERLA A4 2,00
PRODAJA 16,43
Skupaj EUR 24,43
Bruto DDOV22~ 24,43
Neto DDU22~ 20.02
227 DDU22~ 4,41
Placano MM 24,43

RACUN 5t . :KOP1-L0001-81995
gg§é3f3168Fb-8?57*4e22-aca5—52905b30

201:b681e3af4225a1866528b37e609a759
(=l

Sre 7- ?7-2021 9.54-27
OR#0B1995 L0001 Blagajnik 2

HUALA, SE PRIPOROCAMO
Www jocopy si



|d Oblikovalski studio www blazslapar com

Blaz Slapar 201 7e1a65752¢723b79454 1442657205448

s

e
Sk

Racun &t.: pisarna-MB-15

QOblikovalski studio Blaz Slapar s.p. Kupec ali naroénik:
Gorica 3 Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo
1251 Moravée Baréiceva 3

1260 Ljubljana-Polje
Davéna Stevilka: 89391250

Datum in €as izdaje: 7. 07. 2021 07:53:20 Davéna Stevilka kupca: 79869521
Kraj: Gorica
EOR: 201ae5¢a-b741-4626-8ecc-09c42eb0040f Datum dobave oz. opravljanja storitev: 7. 07. 2020

Datum zapadlosti raduna: 7. 08. 2020

Zap Vreta blaga/ storitve Koll€ina EM Cana (€) Popust (%) DOY (%) Vrednost DDV (€) Vrednost
§t. na enoto brez DDV (€) z DDV (€)
brez PV
1 Oblikovanje plakata 1,0000 1 400,00 neobdavéeno 400,00 0,00 400,00
2 Oblikovanje potrdila 1,0000 1 15000  neobdavieno 150,00 0,00 150,00
Skupaj vrednos! brez DDV (€) 550,00
Skupaj DDV (€) 0.00
Skupaj vrednost z DDV (€) 550,00
Skupaj za placilo (€) $50,00

OO0V ni obradunan na podiagl 1 cdstavka 94 dena ZDDV 1

Oblikovalsky stwdio 8l Slapars p . infagblazsiapar com
Conea 3o Mmasée Sl eniga K NILB 0267 7025 8372 082



DELAVSKA HRANILNICA [.D. LJUBLJANA vatum: $9.07.2021 lu:id
trr 036 Stran: 1 /1

Promet transakcijskega racuna za obdobje od 07.07.2021 do 07.07.2021

Valuta: 978 EUR RURD

TRR: 61000-0012723255 SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSTHOANALIZO

Trenutno stanje: i FUR

B:eme Cobt >

- ’ -
n, oo

0.7

Zarn.val kacun I3
-

e =¥ - — > =" —7 — g 9,00

S B I A o I S o
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‘O tOMASH

Proguction

Tomash Production, digital art

37000 Krusevac  Lipovace

PJ Beograd, Zvezdara, Kiscela voda 20
Telefon : 011 4029533

Tekuci racun: 155-13361-85 Halkbank

([ Slovensko drustve za lacanovsko psihoanalizo ) PIB: 105606946 Maticni broj: 62108495
(9923) Registarski broj PDV: 389850734
Sifra delatnosti: 74402
Berciceva 3
1260 Ljubljana-polje Slovenija
VALUTA PLACANIA: 08.06.2021
L PIB:79869521, MAT.BR.:40786 16000
INO RACUN broj 2/2021/GP OD 08.06.2021
Kod placanja pozovite se na sledeci broj; 9923
Mesto i datum prometa dobara ili usluga u: Beograd 08.06.2021
Mesto izdavanja racuna Beograd Datum izdavanja racuna 08.06.2021
RB NAZIV M KOLICINA CENA VREDNOS'T
I 912 Majica muska Master men 180g. 33.00 7.50 247.50
DS3/211
_ PORESKA OSNOVICA 247.50
OPSTI ZA UPLATU 20.00 % 49.50
UKUPNO ZA UPLATU 297.00

Rok 7a reklamaciju je 3 Jana od dana prijema robe Naknadne reklamiacije ne uvazavamo. U slucaju spora nadlezan je stvarno i mesno nadlezan
sud

[ZDAO FAKTURISAO
IMETPREZIME. 7~ WML | PREZIME.
e BRLK | IMB
>
M.P.

Dokument u elektronskom obliku punovazan je bez bez pecata i potpisa



[TAXA
CATTA

KSENIJA MARINKOVIC PR
UMETNICKO STVARALASTVO | SCENSKI DIZAIN
PAHA SAPA CACAK

PIB: 110631268, Registarski/ maticni broj: 64930702, Sifra preteine delatnosti: 9003
Adresa: Ulica 304, br. 32, 32101 Caéak, Telefon: 065/ 260-77 66, Mail; agencijapahasapa@gmail.com

Faktura/invoice D-06-21 DATUM / DATE: 12.05.2021
DATUM PROMETA: 12 052021
MESTO IZDAVANIA Cacak
Naziv kupca: SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO (SDLP)
Adresa: Bericiceva 3, 1260 Ljubljana-Polje, Slovenia
Devcna st. 79869521 Maticna st. 4078616000
R.B. Opis Kom. Cena Ukupno
1 Video snimanje i montaza edukacijskog programa 1 265,00 265,00
TOTAL (EUR) 265,00

UPLATU IZVRSITI NA TEKUCI-RACUN:
{BAN:RS35160005140024422091, Banka Intesa, Serbia
Poreski obaveznik nije u sistemu PDV-a

Nacin placanja: VIRMANOM

FAKTURISAO:




tel: 0113479797, fax: 011 630 1/ 51
mob: 063 80 16 135

CMYK '
KOLIBRI“

www.kalibri.rs e-mail: info@kolibri.rs
" R Primatuc:
lzdavalac: CMYK Kolibri" d.o.o.
; i - 1B- 5
Adresa: Ustanicka 125b, Beagrad Mal. broj: 4078616000 FiB: 79869521
P1R: 101468066
LEPPDV: 124436335 .
Fekudi racun: RS33160005010026223921 Banca Intesa SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
PSIHOANALIZO
Berciceva 3
1260 LJUBLJANA
PREDRACUN/PONUDA BR: PR0160/21
Datum izdavanja: 08 06 2021
Mesto izdavanja: Beograd
Valuta placanja: 08 06.2021
. g > rpyv
RB Naziv artikla / proizvoda / usluge Kol. Jed Fltn-a pe Rabat Pur(.s!(a 5 Iznos PDV Iznos
mere jedinici (%a} oshovica {"'n}
1 papirna kesa Lola Maxi sa Stampom 1/1 50 kom 129.17 0,00 6458,50 20,00 1291.70 7750,20
Zakljucno sa rednim brojem 1
OSNOVICA DV NAKNADA
Ukupno po predracunu R - 6.458,50 1.291,70 7-.750,20

slovima: sedamhiljadasedamstopedeset dinara 20/100.

Ukupna vrednost ovoy ra¢una u EUR je 65,92
ukljuéujuci porez

PREDRACUN/PONUDA [E PUNOVAZAN BEZ POTPISA [ PECATA



@ Registriran uperabnik: MARJETA HUSKO s.p Hosting | Obrazec: 24Q

Platnik: R o
SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
PSIHOANALIZO

Bercifeva ulica 3
1260 LJUBUANA-POLIE

Dav.3t.: 79869521

Epacka, Greger Benigar s p
Gabrije 1
6250 llirska Bistrica

Mat dna &t 3506533, davéoa 31 SIB75541 19
TRR 1010 0004 6385 104- Banka Koper

Preveemnik:

SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
PSIHOANALIZO

Berciceva ulica 3
1260 LJUBLJANA-POLIE

Dav.5t.:79869521

pat. opr. dob. 04.06.2021 St, racuna: 112-2021/4. 06. 2021 Dostava
Datum valute 12.06.2021 0dgovorna oseba Maja Benigar
Kraj, dne 4. 06. 2021
5

Racun 21-360-000112

= e = -] -

Ident Naziv Koli¢ina EM Cena R.% DDV% Vriednost brez DDV
1ZD.STRANI-11 papravljenje spletne strani 1,00 KOS 60,00 0,00 22,00 60,00
1D za DDV 79869521 Skupaj 60,00

DDV 13,20

Z besedo triinsedemdeset EUR 20/100 2a pladilo EUR 73,20
DAVENE STOPNJE Osnova DDV Vrednost
Storitve, od katerih se obracuna 22% DDV 60,00 13,20 73,20

Pri placilu s placilnim nalogom navedite model 12 in sklic 2136000112004.

Stran

1/1



DELAVSKA HRANILNLICA D.D. LJUBLJANA Datum: 09.07.2021
trr 036 Stran: 1 /71

Promet transakcijskega raduna za obdobje od 11.06.2021 do 11.06.2021

Valuta: 978 EUR EURO

TRR: 61000-0012723255 SLO DRUSTVO %A LACANOVSKO PSIHOANALIZO
Trenutno stanje: 44122225,, EUR
Dat.val. Racun Naziv Breme
— e _:—_._4_- M, - - G
et Pe————
/;" ’/"? - = /'/.7'/’-_" _,” -’ sz
Sl Tl el g i o
Sxupaj -
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AIRWAYS
PARTINLR N
1 A
Informacije Za Putnike
BROJ KARTE 1152122366757 WAEKWT
IME PUTNIKA 2
OZNAKA ZA IME ADT
1ZDATO DANA 23MAJ2021
1IZDAO PREVOZILAC AIR SERBIA
IZDAO AGENT AIR SERBIA/RWS o
Detalji ltinerera
LET POLAZI DOLAZI KABINA/MESTO PRTUAG INFORMACIE O LETU
Ju 191 Prijava na let 1PC Fare Family: Economy
Potvrdeno BELGRADE, UUBLIANA, obavezna Standard Osnov
SERBIA (BEG) SLOVENIA (LIU} tarife:
Qcsosl|

24/maj/2021 24/majf2021
10:00 11:20

Informacije O Prijemu | Placdanju

Cena EUR 99.00

Porezi/Takse/Naplate
prevozioca

EUR 17.00 Si (Parez koji se placau
odlasku)

EUR 5.31 JJ (Bezbednosna taksa)

EUR 0.22 RS3 {Troskovi prevoza putnika

dolasci)

Obradun cene UU JU BEG117.08NUC117.08END

ROE0.845527
Odobrenja / Zabrane VALID ON JU ONLY

Nadéin placanja Credit Card - Mastercard :

XXXXXXXXXXXX 3700

. Ukupna cena EUR 121.53

Identifikacija obavezna 2a prijavu na let

Obavestenje:

Prijava za let zavr3ava se 45 minuta pre poletanja (1 sat pre poletanja ako putujete do Njujorka)
Elevate Deli & Bar - Za kupovinu proizvoda iz Elevate Deli & Bar ponude gotovinska pla¢anja se mogu vriiti u dinarima i evrima

Sekcija Hrana i pice koji se kupuju u vasoj rezervaciji odnosi se na situacije kada hrana i pi¢e nisu ukljuéeni u okviru tarife.

Moguce je da izbor odredenog sedista na Air SERBIA letovima podleZe naplati u zavisnosti od cene karte. Vide informacija o vazecim uslovima

Ne vaii posle: 24 maj

Naplate za prijavu za let (¢ekiranje) na aerodromu - U sludaju da kupujete kartu na dan ili posle 23. aprila 2017. godine, bicete u mogucnosti da se
prijavite na let (éckirate) putem interneta bez ikakve naplate. Ako Zelite da se prijavite za let {¢ekirate) na samom aerodromu, Vasa prijava za let

mote podleci naplati, u zavisnosti od pravila placene tarife

Za vise informacija posetite stranicu: www.airserbia.com i izaberite opciju rezervacije , a potom opciju tarife ili pozovite Air
Serbia Contact Center: za pozive iz Srbije 0800 111 528, za pozive iz ostalih zemalja +381 11 3112 123.



DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA Datum: €9.07.2021 10:06
trr 036 Stran: 1 /71

Promet transakcijskega racuna za obdobje od 23.05.2021 do 23.05.2021

Valuta: 978 EUR EURO

TRR: 61000-0012723255 SLO DRUSTVO 7A LACANOVSKO PSIHOANALIZO
Trenutno stanje: EUR
Dat.val. Racun Naziv Breme Dobro
0,00
Skupaj: 121,53 0,00



IZOBRAZEVALNI PROGRAM ZA ONKOLOSKE
BOLNIKE IN NJIHOVE SVOJCE V OBCINI
MORAVCE

TEME: TESNOBA, PANIKA, STRAH PRED SMRT]JO, DEPRESIJA

PREDAVATEL]JI: dr. Nina Krajnik, mag. _Spcl;t Jelene, Vanja Stojanovid

Fotografije predavanj (dostopno prek: www.sdzlp.si)




zoom_ 0







PSIHOSOCIALNA
POMOC |N
IZOBRAZEVALNI
PROGRAM ZA
ONKOLOSKE
BOLNIKE IN
NJIHOVE SVOJCE

PRIJAVE NA:
INFO@SDZLP.SI

070 621 729




Slovensko
drustvo za
lacanovsko

psihoanalizo

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo
izdaja potrdilo o udelezbi v programu

PSIHO-SOCIALNA POMOC
IN IZOBRAZEVANJE ZA ONKOLOSKE
BOLNIKE IN SVOICE

/

Ime in priimek

Moravée, S. julij 2021 / dr. Nina\Krajnik

Predsednica Slovenskega drustva
za lacanovsko psihoanalizo
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Domov O drudtwu v

PreZiveti travmo

Vablieni na seminar dr. Nine Krajnik iz
sklopa Psihoanaliza novih simptomov 2,
ki ga v Sludyskem letu 2020/21 orgamzira
Slovensko drustvo za lacanovsko
psthoanalizo  Kdaj: sobota, 16 januar
2021, 15h-18h Kje: Zoom Leto dni
pandemije COVID 19je v.

Kdosmo Dejavnosti v  fzobraevanje v

I

P et

Lalotba v

Specializiana
psihosocialna pomo¢ za
bolnike z rakom

V programu specializirane psihosocialne
pomoéi omogotama psihoanalitiéno
obravnavo in zobraZevalni program za
vsa obéanke in oblane Morave, ki se
sooajo z diagnozo raka. Diagnoza rak
vpliva na vse ravni Zivijenja subjekta,
kakor tudi na yegove blinje. Namen ..

Gibanje  Multtmedija - -

Zakaj clovek postane
zloben? Nasilje in
sovrastvo v aktualner
casu

Vabljm na seminar dr Nine Krajnik
skiopa Psihoanaliza novih simptom
ki ga v $tudijskem letu 2020121 org:
Slovansko drudtvo za lacanovsko
psihoanalizo  Kdaj: sobota, 28
navember 2020, 15h-18h Kje: Zoon
ki ga je nakdo zmoZen
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OBCINA MORAVCE
Ohémska uprava Tel 0177247140, fax 01 /723-11)-35

Vegonulica 9, 1251 Moravée -mail: chanant mor v ces

POROCILO O NAMENSKI PORABI SREDSTEV
ZADODELITEV PRORACUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN
POKROVITELJSTVA IN DONATORSTVA V OBCINI MORAVCE V
LETU 2021

1. Naziv drustva: Slovensko dru§tvo za lacanovsko psihoanalizo
2. Porocilo je izpolnil/a: Nina Krajnik

3. Elektronski naslov: krajnik.sdzlp(@gmail.com

4. Telefon: 070 621 729

5. St. odlo¢be/sklepa: H4H0 - 00O/ 9nh- ma

P —
| % f 2,59
L/ OBCINA MORAvVCE
PRE T2 r ___fléig.‘z‘iyak."
v -
S Zadel';: N - I[.Pn‘loge?'--—--_

3 034‘)/292"4&5



OBCINA MORAVCE
Ohdrmskha uprava Pel Oi/722 7 Ldo fan Gl 25 Ty sn
Nevona ulica 9, 1251 Mo de ot obhemd morasn ce s

(PRILOGA 1)

Prosim, da obrazec izpolnite za vsak program, ki ste ga prijavili v letu 2021
poschey:

1. PROGRAM:

1.Naziv prijavlijencga programa: PSTHOSOCIALNA POMOC ZA BOILNIKE S
KRONICNIMI BOLEZNIMI V OBCINTI MORAVCI: IN IZOBRAZEVALNI
PROGRAM O SIMPTOMII V CASU TFEI INOLOGIJL:

2. Darum izvedbe programa: 1x tedensko, sobota od 15h do 18h: 6.11, 13.11, 20.11,
27.11

3. Lokacija izvedbe programa: prek spleta (spletna ucilnica, spletna aplikacija Zoom)
4. Kratek opis izvedenega programa:

Psihoanalitiki in psihologi so v okviru kliniéne dejavnosti nudili pomoc¢ ob¢anom in
obcankam, ki se soocajo z diagnozo kronié¢ne bolezni. Na psiho-socialno pomoc se
je obrnilo 19 obcanov (vklju¢no s svojct,), od tega jih je 14 za pomod zaprosilo redno.
Pomo¢ je potekala v dveh terapeveskih skupinah (vodji: mag, Spela Jelenc in dr. Nina
[Krajnik, soizvajalec: dr. Boris Brezovac). Dva obcana sta se odlocila za pomoc¢ na
individualni ravni. Vzporedno so bila organizirana tri spletna predavanja z gosti iz
Svice (psihiater dr. Francois Ansermet) in Stbije (psihoanalitik Branimir Stojanovic).
Predavanja so  potckala na  teme: vplivi pandemije na  duScvno  zdravie,
psihosomatskih bolezni na delovnem mestu

6. Dokazila o porabi sredstev (placani racuni):

- Racun in potrdilo o placilu: oblikovanje promocijskega materiala

- Racun in potrdilo o placilu: prevajanje

- Racun in potrdilo o plaéilu: nadgradnja spletne ucilnice

-Racun in potrdilo o placilu: tisk izobrazevalnega in promocijskega materiala

6. Dokazila o dogodku (vabila, plakati, programski listi, fotografije):

- Vabilo na spletni strani: hteps:/ /www.sdzlp.si/ psthosocialna-pomoc-za-bolnike-s-
kronicnimi-boleznimi-v-obcini-moravee-in-izobrazevani-program/

- Brodura programa

- Pomerck studijskega materiala (prispevki iz predavany)

- Fotogratije 1z predavan;



1ZJAVA

Spodaj podpisani Nina Krajnik (odgovorna oseba) pod kazenske in materialno
odgovornostjo izjavljam, da proti drudtvu ni bila izdana pravnomoéna sodna ali upravna
odlo¢ba, s katero bi bilo druitvu prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet javnega
: razpisa. |
! S podpisom in Zigom na tej izjavi potrjujem, da sprejemamo pogoje in merila, navedene I
v javnern pozivu in pripadajoéi razpisni dokumentaciji, ter da so vse navedbe v vlogi
| resniCne in ustrezajo dejanskemu stanju, vse priloZenc fotokopije pa usttezajo
|

originalom. |
|V skladu z razpisnimi pogoji sogla§am s preverjanjem namenske porabe odobrenih
proracunskih sredstev.

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe
drudtva:
SRR AN e sig Nind K




I1zdajatelja raduna KLON, druzba za grafi¢no dejavnost, d.o.o.
Viska cesta 49A, 1000 Ljubljana

ID §t. za DDV S172315563
TRR: S156610000026332646
Slovensko drustvo za Radun §t: 00073/2021
lacanovsko psihoanalizo
Berciceva 3 ; .
1260 Ljubljana-Polje Kraj, datl..lm. LJUBl-_JANA, 26.11.2021
Rok pladila: 60 dni

Zapadlost plagila:  25.01.2022
Datum odpreme: 26.11.2021

Izdal/a: ==—————eeenm
ID §t. za DDV naroénika:
§t naroéila  Naziv naroélla
Kolicina Znesek brez DDV Popust DDV(%) DDV  Skupajz DDV
lzobraZevalni material, skripta
35,00 __534,9900EUR 0,00EUR 22,00 117,6978EUR 652,6878EUR |
Narogilnica: Dobavnica: Skupaj brez DDV: 534,99EUR
Popust: 0,00EUR
Osnova za DDV: 534,99EUR
Skupaj DDV: 117,70EUR
Za plagilo: 652,69EUR

Za placilo z besedo: Seststodvainpetdeset 69/100 EUR




Dela\{ska
Hranilnica

Enystayno prava izbira

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO

BERCICEVA ULICA 3
1260 LJUBLIANA - POLJE

Izpis prometa in stanje na poslovnem radunu §t.: 61000-0012723255 na dan 30.11.2021

BIC koda Delavske hraniinice d.d.
St. racuna v IBAN strukturi
Davina Stevilka

Kraj in datum izpiska:

Zaporedna &t izpiska-

PRILIVI

Dat. knjiz. Ref.Stev.
Dat. valute Racun

ODLIVI

Dat. knjiZz. Ref.5tev.
Dat. valute Raéun

30.11.2021 146121541
30.11.2021 SI56610000026332646

HDELSTZ2Z Predhodno stanje na racun (v EUR)
S156 6100 0001 2723 255 Promet v breme:
79869521 Promet v dobro:
LJUBLJANA, 30.11.2021 Novo stanje na racunu (v EUR):
179 Odobreni limit:

Razpolozljiv limit:

Namen Sklic v breme
Naziv pla¢nika Sktic v dobro
—
— ____‘_‘_-_'_‘—‘—\—\.

Skupaj:
Namen Sklic v breme
Naziv prejemnika Sklic v dobro
’?’ .
- -
_— —— =
i
o
—
Tisk o 5199
KLON D.0D.0., VISKA CESTA $10000000

049A, LIUBLIANA

= =

Skupaj:

Morebitne rek!amacije vloZite takoj, oziroma najkasneje 7 dni po prejemu izpiska.
Storitev je na podlagi 4.c t&. 44, ¢lena ZDDV-1 opro3éena placila DDV. Izpisek je veljaven brez podpisov.

Skupaj nalogov: 1

Znesek
Provizija

___-—_'_H—_

Skupaj nalogov: S

Znesek
Provizija

652,69
0,22

Vloga je v skladu £ Zakonom o sistemu jamstva za vloge (Uradni list RS, $t. 27/16) upravitena do jamstva v visini do 100.000,00 EUR
Podrobnejse informacije o sistemu jamstva za vloge so na voljo na spletni strani www.delavska-hranilnica si.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA, MIKLOSICEVA CESTA 5, Sl - 1000 LJUBLJANA T: 01/3000-200 E: info@delavska-hraninica si,
transakcijski racun: 5156 6100 0610 0000 062, druzba je vpisana pri Okroznem sodiséu v Lj., St. req. vl. 1/10529/00, osnovni kapital:
21.948.798,22 EUR, mati¢na §t:5448557, 1D 7a ODV' 5147523638, predsednik nadzornega sveta dr. Franjo Stiblar

veenw delavska-hraoilnica si

stran 1 od 1



@ Registriran upcrabnik: MARJETA HUSKO s p Hesting | Obrazec 24Q

Pladrik:

Epacka, Gregor Benigar s.p.
Gabrije 1
6250 Tlitska Bistrita

Matifna 4t.:3506533, davcna &t S187554119
TRR: 1010 0004 6385 104- Banka Koper

Prevzemaik:
SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
PSIHOANALIZO PSIHOANALIZO

Berciceva ulica 3
1260 LJUBLJANA-POUE

Dav.5t.:79869521

Dat. opr. dob. 21.10.2021 $t. raéuna:

Datum valute 29.10.2021
Kraj, dne 21. 10. 2021

Racdun 21-360-000202

Ber¢iceva ulica 3
1260 LJUBUANA-POLUE

Dav.5t.: 79869521

202-2021/21. 10. 2021 Dostava
Odgovorna oseba /Z' /-“‘__,_./-Z'

Tdent , Naatv ; Kolitina ,BM . Cena, R.%,DDV%, Vrednost brez DDV
VZDRZ-11 Posodabljanje spletne strani 1,00 KOS 100,00 0,00 22,00 100,00
ID za DDV 79869521 Skupaj 100,00

pOV 22,00

Z besedo stodvaindvajset EUR 00/100

Za plaéilo EUR 122,00
DAVINE STOPNIE Osnova DDV Vrednost
Storitve, od katerih se obraCuna 22% DDV 100,00 22,00 122,00

Pri placilu s placilnim nalogom navedite model 12 in sklic 2136000202003.

Stran 1/1



multiLingual

PLs

\\ja

1)

o-evajalski partner,

SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO

PSIHOANALIZO Izpis odprtih postavk

BerciCeva ulica 003

1260 Ljubljana - Polje na dan: 26.10.2021
2a konte:

Davéna Stevilka: 79869521

Nase poslovne knjige kaZejo na vasem kontu sledece stanje v nase oziroma vase dobro in ga sestavljajo sledece odprte postavke

Vsi zneski so v EUR

E)atum Stevilka dokumenta in veza Zapadlost Konto Celoten znesek V breme SALDO \ dobro

05,10.2021 [R:2021-1133 13.10.2021 1200 498,37 498,37 0,00
KONCNO STANJE 498,37 0,00
SALDO 498,37 0,00

POS':“J'B%EH Izpigka. Potrjujem soglasnost:

—

|
Kraj Kraj:
L’\LL\;Q\M A\ -

Opomba: Prikazanemu stanju oparekamo v celoti - delno za vrednost:

o ___ iz slededih razlogov:

Zadolzenec




& Delavska
*f—-f) Hranilnica

E otavn prava b

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO

BERCICEVA ULICA 3
1260 LJUBLIANA - POLJE

Izpis prometa in stanje na poslovnem radunu $t.: 61000-0012723255 na dan 04.11.2021

BIC koda Delavske hranilnice d.d.:
St. racuna v IBAN strukturi:
Davéna 3tevilka:

Kraj in datum izpiska:

Zaporedna St. izpiska:

ODLIVI

Dat. knjiZ. Ref.itev.
Dat. valute Raéun

HDELSIZ2 Predhodno stanje na ralun {v EUR):
S156 6100 0001 2723 255 Promet v breme:
79869521 Promet v dobro:
LJUBUJANA, 04.11.2021 Novo stanje na racunu (v EUR):
163 Odobreni limit:

Razpoloiljiv limit:

Skupaj nalogov: 5

Namen Skiic v breme Znesek
Naziv prejemnika Sklic v dobro Provizija

%%ﬁj’mﬁm?

SI199 %
gﬁ% suaL E% Di0:0/, SLOVENSHA! 510020211133 .

S199 22,000

C ﬁgﬂ}gm S.P., GABRUE S1122136000202003 0,42

e o T————
Skupaj: -

Morebitne reklamacije vloZite takoj, oziroma najkasneje 7 dni po prejemu izpiska.
Storitev je na podlagi 4.c té. 44. &lena ZDDV-1 opro3Zena plaéita DDV. Izpisek je veljaven brez podpisov.

Vloga je v skladu z Zakonom o sistemu jamstva za vlage (Uradni list RS, 5t. 27/16) upraviéena do jamstva v vigini do 100.000,00 EUR.
Podrobnejse informacije o sistemu jamstva za vloge so na voljo na spletni strani www.delavska-hranilnica.si.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA, MIKLOSICEVA 5, SI - 1000 LJUBLJANA T: 01/3000-200 E: info@delavska-hranilnica.si,
transakcijski racun: 5156 6100 0610 0000 062, druzba je vpisana pri Okroznem sodiécu v Lj., it. req. vl. 1/10529/00, osnovni kapitat
21.948.798,22 EUR, matiéna §t:5448557, ID za DDV: Si47523638, predsednik nadzornega sveta dr. Franjo Stiblar

stran 1 od 1



=) Oblikovalski studio
Blaz Slapar

Racun st.: pisarna-MB-23

Obtikovalski studio Blaz Slapar s.p.
Gorica 3
1251 Moravce

Davcna stevilka. 89391250
Datum in ¢as izdaje 15. 09. 2021 08 15:01

Kraj: Gorica
EOR: af51e429-3644-4189-bd5a-e41f10993458

Kupec ali naro€nik:

Slovensko druétvo za lacanovsko psihoanalizo
Berditeva 3

1260 Ljubljana-Polje

Davcéna Stevilka kupca 79869521

Datumn dobave oz apravljanja storitev: 15. 09. 2021
Datum zapadlost raduna; 15. 10. 2021

Zap Vrsta blaga/ storltve Koligina EM Cena (€) Popust (%) 0DV (%) Vrednost DDV (€) Vrednost
st na enoto brez DDV (€) z DDV (€)
brez DDV
" BfNov: simptomi (brosura: 2 stran) 1,0000 1 15,00 neobdavieno 15,00 0,00 1500 7
= ———— —
ZWovt simptom (FB) 1,0000 1 50.00 neobdavéeno 50,00 0.00 50,00 '
"% Novi simptomi (Instagram) 1.0000 1 50,00 neobdavéeno 50,00 0.00 50,00
B™ov: simpotmi: priredba (plakat, 4,0000 1 50,00 neobdavéena 200,00 0,00 ‘20,00 °
brodura, B 1, FB 2, instagram)
5 Nasilleisukob (plakat) ~ 1,0000 1 400,00 10,00 neobdavéeno 360,00 0,00 360.00
6 Nasilje i sukob (FB) 1,0000 1 50,00 10,00 neobdavéeno 45,00 0,00 45,00
7 Nasilje | sukob (Instagram) 1.0000 1 50,00 - 10,00 neohdavéeno 45,00 0,00 _4590
Skupaj vrednost brez DDV (€) 765,00
Skupaj DDV (€) 0,00
Shkupaj vrednost z DOV (€) 765,00
Skupaj za platilo (€) 765,00
Racun pripravil:
BS /
DDV ni abracunan na podlag) 1. odstavka 94 dena ZDDV-1
Oblikovalski studio Blaz Slapar s.p il M ibbeosg00n E s abiasslapar com

1 siBaggr o R NIB o703 40 08
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Delavska

TOOSIAN 0 DAYy Zh

Hranilnica

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO

BERCICEVA ULICA 3
1260 LJUBLJANA-POLIJE

Izpis prometa in stanje na poslovnem radunu St.; 61000-0012723255 na dan 20.09.2021

BIC koda Delavske hranilnice d.d.
St. racuna v IBAN strukturi
Davéna Stevilka:

Kraj in datum izpiska:

Zaporedna §t. izpiska:

PRILIVI

Dat. knjiz. Ref.Stev.
Dat. valute Raéun

ODLIVI

Dat. knjiz. Ref.$tev.
Dat. valute Raun

109:2021 140154778

£0:09.2¢ ] -
20.09.2821 SIS6026770258372087

HDELS122

SI56 6100 0001 2723 255
79869521

LJUBLJANA, 20.09.2021
136

Namen
Naziv plaénika

Namen
Naziv prejemnika

Oblikovanje promocijskega materiala:

Predhodno stanje na raun (v EUR).
Promet v breme:

Promet v dobro:

Novo stanje na radunu (v EUR):
Odabreni limit:

Razpolozljiv limit:

Sklic v breme
Sklic v dobro

Skupaj:

Sklic v breme
Sklic v dobro

$199.

HLAZ SLAPAR 5.P,; GORICA 003, MORAVEE 510000

-\-_'_""‘-..

- e — oy

e =
Skupaj:

Morebitne reklamacije vlozZite takoj, oziroma najkasneje 7 dni po prejemu izpiska.
Storitev je na podlagi 4.c t. 44. clena ZDDV-1 opro3cena plaila DDV. Izpisek je veljaven brez podpisov.

Skupaj nalogov: 2

Znesek
Provizija

Skupaj nalogov: 6

Znesek
Provizija

Vlaga je v skladu z Zakonom o sistemu jamstva za vloge (Uradni list RS, &. 27/16) upraviena do jamstva v visini do 100.000,00 EUR,
Padrobnejse informacije o sistemu jamstva za vlege so na voljo na spletni strani www.delavska-hranilnica.si.

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA, MIKLOSICEVA 5, SI - 1000 LJUBLJANA T: 01/3000-200 E: info@delavska-hranilnica.si,
transakcijski ra¢un: SIS6 6100 0610 0000 062, druzba je vpisana pri Okroznem sodistu v Lj., &t. reg. vl. 1/10529/00, osnovni kapital
21.948.798,22 EUR, matifna $t:5448557, ID za DDV: S147523638, predsednik nadzornega sveta dr. Franjo Stiblar
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Predavanja iz programa brezplaéne psiho-socialne pomodi in izobraievalnega programa za
kroniéne bolnike v Ob¢ini Moravée in njihove svojce

Psihosomatika, psihofarmakologija in zdravljenje, tesnoba,
panika, strah in rizik v éasu pandemije

2021, Zoom

Predavanje Svicarskega psihiatra dr. Francoisa Ansermeta, november 2021, Zoom




PSIHO-SOCIALNA POMOC IN I1ZOBRAZEVALNI
PROGRAM ZA OBCANE IN OBCANKE OBCINE
MORAVCE

Kdaj: 6. 11, 13.11, 20.11, 27.11 od 15h do 18h
Kje: online — Zoom

PROGRAM JE NAMENIJEN:

® Vsem ob¢ankam in obfanom Obé&ine Moravée, ki se
sootajo z diagnozo kroni¢ne bolezni

Obcanom in obéankam, ki so svojci kroni¢nih
bolnikov

Predavanja so odprta 2a vse, ki jih zanima tematika

Prijave zbiramo na naslov: info@sdzIp.si.

IZVAJALCI PROGRAMA: mag. Spela Jelenc, dr. Nina
Krajnik, dr. Boris Brezovac

GOSTI NA SEMINARIU: psihoanalitiki iz Svice in Srbije:
Francois Ansermet in Branimir Stojanovi¢

Predavanja v tujem jeziku se odvijajo s konsekutivnim
prevodom.

Posnetki predavanj so udelezencem dostopni v e-
ucilnici in vkljucujejo dodatna priporodila za branje.
UdeleZenci ab koncu prejmejo potrdilo o udelebi.

Psiho-socialna pomot in predavanja so brezplaénal

TEMATIKE PROGRAMA:

Znanost in tehnologija korenito vplivata na nase
Zivljenje. Vprasanja simptomov, ki so povezani z
zaupanjem v znanost ter razvojem tehnologije, so
zlasti v €asu pandemije postavljena pred nove
izzive. Obenem je diskurz znanost eden od glavnih
sproiilcev simptomatike 21. stoletja. U&inki
znanosti so poleg tega kljuénega pomena za
druzbeno-politiéni prostor. Ali je paranoja v svetu
nadzora delirij ali realnost? Kak3ne posledice ima
industrializacija za simptome na delovnem

mestu? Na kak3en nadin danes delujejo politike
izklju€evanja subjektivnosti? Kje so horizonti
psihafarmakologije in kje se pri¢enja singularna
beseda, ki ji lahko prisluhnemo v psihoanalizi?

Program vkljufuje: individualno ali skupinsko
terapevtsko pomo¢ in tri predavanja

1Z0BRAZEVALNI DEL:

e Vplivi pandemije na dudevno zdravje obcank in
obéanov

e Simptomi na delovhem mestu (psihosomatika,
kodljivi vplivi okolja, onesnaZenje, stres)

¢ Utinki zdravljenja s psihofarmakoloskimi sredstvi:
posledice in izzivi

» Tesnoba, panika, strah, tveganje

o Kako se soocati s kroniéno holeznijo?

¢ Kronina bolezen in nasi svojci: opogumljanje in mot

PSIHOSOCIALNA POMOC:

e Ziveti z rakom: pogovor z udeleienci v terapevtski
skupini

= Zivijenje s kronino boleznijo: vpraZanja smrti in
kvalitete Zivljenja

e Odnosi v druZini

Predavanja in psiho-socialno pomo¢ organizira
kliniéna sekcija Slovenskega drustva za lacanovsko
psihoanalizo.



Beseda in rak

Spela Jelenc

Zoom, 6. november 2021

V Lacanovi psihoanalitiéni smeri pojav raka lahko spada (tako kot vsi drugi telesni pojavi in bolezni), v

kategorijo psihosomatike in ta konfiguracija posebno zanima psihoanalitika.

Moc besede

Beseda in nasploh jezik sta klju¢na za obstoj subjekta. Mi se pa v psihoanalizi ukvarjamo s subjektom
nezavednega in delamo samo z besedo. Besede zaznamujejo otroka preden se rodi. Najprej se o njem
govori, potem se ga pa z besedami pripelje v zaklad jezika. Beseda ima moc¢ udarca, torej ima lahko

traumaticni uéinek.
Rak kot beseda, ki prizadane singularno

Za medicino ne obstaja samo en rak ampak vec vrst raka... Za subjekta pa obstaja samo eden: njegov.
Zato je diagnoza vedno traumati¢na. Veliko $tudij danes kaze, da je rak povezan z nacinom zivljenja
ali uzitka. Mislim na ¢lanek, ki sem ga prebrala pred kratkim, ki pravi da bi se z na¢inom Zivljenja lahko
40% rakavih obolenj prepreilo... Subjekt pa se nato sprasuje kaj je delal ali naredil narobe. Zakaj on?
Zakaj zdaj? Vedno pa je prisotna tudi tesnoba. Srecanje z realnim dogodkom telesa spremeni
subjektov odnos do telesa. Nekateri zdravniki uvidijo da se za boleznijo skriva subjekt, ki trpi, ker se

ga ne slisi ali ne poslusa. Zato to besedo lahko sprejme analitik. Lacan pravi :

Imenujem simptom vse kar izvira iz realnega. In realno je tisto kar ne gre, kar ne funkcionira,

kar nasprotuje Zivljenju ¢loveka in “I'affrontement de sa personnalité”

Analitik ne zdravi bolezni ampak lahko pripomore k temu.

Page 1 sur 4



Telesni pojav kot okamenela beseda

Citiram odlomke iz knjige Monique Liart, ki zelo dobro opise kaj je psihosomatski pojav (PSP) v
Lacanovi orientaciji: Moramo biti prica pravi telesni poskodbi To izkju€uje vse funkcionalne motnje (
na primer, “razdrazliivo ¢revo” je funkcionalna motnja, doc¢im “Crohnova bolezen” je avtoimuna
bolezen, ki pavzroca vnetje in poskodbo crevesa) in “histeri¢ni simptom” Ampak mi lahko dodamo

se dva pogoja

Prvic: Ta PSP je nedotakljiv z interpretacijo, ki prinaSa pomen in se tako ne more interpretirati na
osnovi dvoumnosti ali polisemije besed. To je uporaba besede, ki skriva drugo v govoru: na primer,
Ce recem “to koleno mi nagaja” lahko tudi slis$im drugi pomen... koleno v smislu veje sorodstva ipd.
PSP ni simptom, ne deluje po poteh “Velikega Drugega”. Nasprotno, izogne se Velikemu Drugemu

Ne spada v kategorijo metafore, ampak realnega.

Drugic: Na zadnje se mora PSP vpisati v neko vzro¢no logiko. Gre za to, da v psihoanaliticni kuri lahko
dokazemo, da ima PSP povezavo z oznacevalci pripovedi subjekta, to se pravi z njegovo fantazmo in
delovanjem objekta mali a. Drugale receno, moramo dokazati da je organska poskodba posledica
neCesa drugega kot to, da bi bil za to vzrok samo zunanji faktor, kot je na primer virus. V sami
ustanovitvi subjekta je ¢as identifikacije z “ Enim”, prviv razmerju z naslednjim ¢asom vstopa subjekta
v jezikovno verigo $1-S2. Ce vstopi subjekt v verigo oznacevalcev 51-S» ima to ucinek lo¢evanja z
uZitkom, tistim prekomernim, medtem ko oznacevalec "Enc" S1 prilepi subjekta na uZitek. Ostanek

tega vstopa v verigo oznacevalcev je objekt “mali a”, objekt razlog Zelje.

Kako bi lahko razloZili to razliko vpliva oznacevalca na uZitek? ( uZitek v smislu prekomernega)

Za govoredi subjekt je uZitek izgubljen, pravi Lacan. Telo govorecega subjekta je “ pus¢ava uzitka”. Ta
izgubljeni uZitek, ki ga povzroca vstop v jezik, se pojavlja le epizodi¢no, v erogenih conah. Oznalevalec
“Eno” nima loCevalnega ucinka, ker ni povezan z nobenim S». Nasprotno, to je oznacevalec v katerega
je vkljuCen uiitek. “Eno” spada v kategorijo ¢rke, pisanja na telesu. To nas posebno zanima, ker Lacan
predstavlja PSP kot pisavo. In doda: "Razkritje posebnega uZitka, ki ga ima v svoji fiksaciji, je tisto

preko cegar zamejujemo psihosomati¢no ” To je fiksacija libida, kot je 7e rekel Freud. Tako lahko
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dobro vidimo, da bo élo v analizi za interpretacijo kot vpeljevanje enega Sz, ki bo omogocil spremembo
¢rke v oznatevalec. Referenca ki se tudi nanasa na PSP (v Lacanovih besedah ali spisih) se nahaja v
Seminarju X/ - Stirje temeljni koncepti psihoanalize (Lacan 1973:206-215) Lacan pravi da smo price
neki okamenitvi, kjer ni nobenega presledka med S1in S2 Beseda okameni subjekta in ta beseda ga
v celoti predstavlja.

Lacan primerja ta pojav z jezikovno strukturo holofraze. To je beseda ki je ustvarjena iz dveh, treh
besed. Subjekt je prisoten, ampak sam se ne imenuje. Tako se ustvari monolit med stavkom in
subjektom. “Na pomo&” je holofraza, kjer je subjekt izenacen z stavkom. Otroci, ko zanejo govoriti,
prav tako uporabljajo holofraze.

lzvriitev separacije je tisto, kar omogodi subjektu, da ni popolno podrejen Zelji Velikega Drugega. Ce
smo prica zdrsu v tej izvrsitvi, manjka subjektu zas¢ita napram Zelji Velikega Drugega. Nahajamo se v
kategoriji pogojnega refleksa (kjer vlada samo Zelja Drugega). lzvrsitev loCitve je slaba. Posledicno

subjekt ne postavi pod vprasanje Zelje Velikega Drugega.

Naslednji Lacanov komentar glede PSP se nahaja v njegovi “Konferenci o simptomu”, ki jo je imel v
Zenevi. Na njej pravi, da sledi, ki so napisane na telesu ne pripadajo redu oznacevalcev in da torej niso
simptomi. Ne odgovarjajo obliki metafori¢ne strukture in ne omogocajo interpretacije na osnovi

dvoumnosti, torej na nacin, da se en oznacevalec nadomesti z drugim.

PSP so kot hieroglifi, ki jih $e ne znamo prebrati. So globoko ukoreninjeni v imaginarno in pri¢ajo o
uzitku, ki je blizu uZitku mistikov: uzitek, ki sili subjekta v proizvodnjo stigmatov na svojem lastnem

telesu — stigmatov, ki so kot odsev oboZevane osebe.

Analitik in beseda

Subjekt se nahaja na liniji a-a’ (shema L) in je ujet v uZitek onkraj falusa. Tezava v psihoanaliticni kuri
je v tem, da subjekt ne povezuje svoj PSP s svojo verigo oznacevalcev. Ta pojav je za njega enigma.
Samo aktivna intervencija analitika lahko subjektu omogodi, da PSP izlo¢i iz pomenske samote. To

pomeni izraZati se aktivno, kar pa $e ne pomeni, da se analitik izraZa na divji nacin.

Z interpretacijo, ki ne bo zgrajena na osnovi dvoumnosti, ampak bo zvenela kot ukaz pomena - s tem
bo psihoanalitik dal vedeti analizantu, da gre za uZitek, ki je vpisan v telesno trpljenje. Ravno zato,

ker je Veliki Drugi izklju¢en, subjekt nima moZznosti, da bi ta dogodek vklopil v verigo oznacevalcev.
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Interpretacija zato zahteva od psihoanalitika posebno intervencijo: omogociti, da se pojavi manjkajodi

oznaCevalec, ta S2

Zakljucek — tri moZnosti psihoanaliticnega zdravijenja raka:

e Analiticna kura bo omogocila, da se izprazni ta specifi¢ni uzitek.
* Lahko stabiliziramo ali pa ozdravimo PSP, ¢e nam to uspe.

e Dodamo tudilahko, da je ta uZitek pogosto povezan z identifikacijo z ljubljeno osebo.
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PSIHO-SOCIALNA POMOC IN IZOBRAZEVALNI
PROGRAM ZA KRONICNE BOLNIKE IN NJIHOVE
SVOJCE V OBCINI MORAVCE

Terapevtske skupine, individualna pomo¢,
predavanja

NOVEMBER 2021
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OBCINA MORAVCE
Obcinska uprava Tel. 01/724-71 40, fax 01/723-10-35

~ Vegova ulica 9, 1251 Moravée ~ E-mail: benaiidimorce

POROCILO O NAMENSKI PORABI SREDSTEV
ZA DODELITEV PRORACUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN
POKROVITELJSTVA IN DONATORSTVA V OBCINI MORAVCE V
LETU 2022

1. Naziv drustva: Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo

N

. Porodcilo je izpolnil/a: Nina Krajnik

3. Elektronski naslov: krajnik.sdzlp@ gmail.com

4. Telefon: 070 621 729

. St. odlogbe/sklepa: 430-0017/2022-29

{@ OBCINA MORAVEE

Sig. ek
e 30 -1 gz
Stevika zadeve: o
2SO gy |




~ g #
* OBCINA MORAVCE
Obcinska uprava Tel. 01/724-71-40), fax 0[/7"3 10-35
Vegova ulica 9, 1251 Moravce ~ E-mail: obamagemoraee.

(PRILOGA 1)

Prosim, da obrazec izpolnite za vsak program, ki ste ga prijavili v letu 2022

posebej:

1. PROGRAM:

1. Naziv prijavljenega programa: Psihosocialna pomo¢ mladim in izobraZevani
program

2. Datum wzvedbe programa: potek priprav od 1.1.20022 do 1.4. 2002, pricetek
psihosocialne pomodi in izobrazevanja od 1.4.2022 do 1.6.2022

3. Lokacija izvedbe programa: onlinc - Zoom
4.Kratck opis izvedenega programa:

Program je v dveh mesecih trajanja omogoéil mladim v starostnem obdobju od 13
do 27 let, ki imajo stalno prebivaliéa v Ob¢ini Moravée, da ob pomodi §tirih
specialistov iz podrocja psihologije, psihoterapijc, psihiatrije in psihoanalize (pod
supervizijo §vicarskega zdravnika dr. Ansermeta, vodje londacije Children Action iz
7Z.eneve) naslovijo vprasanja dusevnega zdravja. Pri mlajsih od 18 let so bili vkljuceni
star§i oz, zakoniti zastopniki. V program se je vklju¢ilo 8 mladoletnih in 17
polnoletnih oseb (skupaj 25). Udclezenci so prek aplikacijc Zoom opravljali
pogovore z namenom laj$anja ¢ustvenih stisk, doseganja konstruktivnega reSevanja
problemov, predelovanja travmatiénih izkupenj in izboljfanja samopodobe.
Otganizator je vzporedno s klini¢nim delom pripravil izobraZevalni program na temo
dusevnega zdravja. Program je potekal v obliki predavanj in spletne delavnice, v
katero se je vkljucilo dodatnih 11 udelezencev (v dvch primerih starsi).

6. Dokazila o porabi sredstev (pladani racuni):

® Prprava promocijskega materiala (292,80 FUR), (85,40 EUR).
¢ Video montaza in promocijski material (520 CUR)

¢ Prprava izobrazevalnega programa (600 EUR)

* Fotografije (100 EUR)

7.Dokazila o dogodku (vabila, plakat, programski listi, fotografije):



¢ Vabilo na spletni strani: hiips://w wasdzlp.st/ psthosoctlia-pomoc-mladim-

m-1zobrazevalni-program/

® Plakat, obvestilo na druzbenih omrezjih

* Totografije video programa (zaradi varovanja osebnih podatkov udelezencev
so prilozene fotografije izvajalcev in polnoletnih udeleZencev, ki so podali
soglasje)

IZJAVA

Spodaj podpisani Nina Krajnik (odgovoma oseba) pod kazensko in materialno
odgovornostjo izjavljam, da proti druitvu ni bila izdana pravnomoéna sodna ali upravna
odlogba, s katero bi bilo dru$tvu prepovedano opravljati dejavnost, ki je predmet javnega
razpisa.

S podpisom in Zigom na tej izjavi potrjujem, da sprejemamo pogoje in merila, navedene
v javnem pozivu in pripadajodi razpisni dokumentaciji, ter da so vse navedbe v vlogi
resni¢ne in ustrezajo dejanskemu stanju, vse prilofene fotokopije pa ustrezajo
originalom.

V skladu z razpisnimi pogoji soglaSam s preverjanjem namenske porabe odobrenih
proralunskih sredstev.

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe
drustva:
29.11.2022, Moravée Zig Nina Krajnik

CQ Stovensko  Podpis: | /f' \

” D drustvozs
lacanovsko
=t P psihoanatize




PSTHOSOCTALNA POMOC MLADIM IN IZOBRAZEVALNI
PROGRAM

1.4 - 1.6 2022

(E-uéilnica Slovenskega dru$tva za lacanovsko psihoanalizo)

Za mlade od 13 do 27 let ter njihove star$e s stalnim prebivaliséem v Ob&ini Moravée je bil
organiziran izbraZevalni program na temo duSevnega zdravja. Zaradi varovanja osebnih
podatkov mladoletnih oseb so kot dokazilo dodane fotografije izklju¢no polnoletnih oseb, ki so
podpisale soglasje. [zvajalci so bili: psihologinja mag. Spela Jelenc, dr. Boris Brezovac, Ana

Stojanovié¢ in supervizor dr. Francois Ansermet (Fondacija Children Action, Zeneva,
Svica)lzobrazevanje je zajemalo tematike:

Govorimo o svoji samopodobi — Za fante in dekleta

I
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Sem nesrecen

Se pocutis brez energije? Brez volje? Se
primerjas z drugimi? Ne najdes smisla v svojih
dejavnostin? Se ne razumes z druzno?

Preve¢ me skrbi

Si vseskozi zaskrbljen brez pravega razloga?
Se obremenjujes po nepotrebnem?

Ne vem kdo sem

Se sprasujes o sebi? I3¢es v Cem bise
udejstvoval? Koga bi imel rad?

P4
§

& 1]/ /11

Hitro se razjezim

Hitro reagiras in ti je potem zal?

Ne morem se
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SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
PSIHOANALIZO
Beréiceva ulica 003

1260 Ljubljana - Polje

Racun st.: 220117

Datum opravljanja storitve / odpreme blaga: 25.03.2022

Poz Oznaka Nazlv blaga / storitve

1 GRF058 Oblikovanje - priprava za tisk

1. Instagram format za promocijo dogodka
PODATKI:

Roberto Pozzelti

Psihoanaliza i digitaini objekti

Seminar ‘Novi simptomi u tehno-doba' 2021/22

13. Mart 2022. godine, 15h-18h

Zoom

Lakan Balkan

Slovensko drustvo za lacanovsko psihoanalizo

2. Isto format 2a Instagram:
Frangois Ansermet

Psihoanaliza i oplodnja uz biomedicinsku pomoé
Seminar 'Novi simptomi u tehno-doba’ 2021/22

3. April 2022. godine, 15h-18h

Zoom

Lakan Balkan

Slovensko drustvo za lacancvsko psihoanalizo
(Slika 6, Slika 7 + logo Slika 4 in logo Slika 5)

3. Tretja zadeva je plakat za serijo predavanj.

SKUPAJ BREZ DDV
DbV 22,00 % od osnove 240,00

SKUPAJ
Predplagilo z dne:

OSTANE ZA PLACILO

Sestavljamo zgodbe za spremembe,

3D Art, sejemske in promocijske reditve, d.o.o.
Posg ovra xona Komesaa Fod topoh B 1278 Kemerda | Slevana
b +3BE 1562 00 34 | m +386 51 499 444§ e nfo3d-art s

Datum raéuna: 25.03.2022
Kraj izdaje: KOMENDA
Plagilo: PLACANO!
ID &t. kupeca: 79869521
Tip naroéila: PREJETO PREDPL/
Datum naroéila: 08.03.2022

Stran: 1

Znesek % DDV
brez DDV brez DDV

40,00 240,00

Kolicina EM Cena/EM Popust Cena/EM

brez DDV

6,00 pav 40,00 22,00

240,00
52,80
292,80 EUR
292,80 EUR
0,00 EUR

08.03.202

Lep pozdrav!

.--—"__“‘—'—-\_\___-‘/_
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SLOVENSKO DRUSTVO ZA LACANOVSKO
PSIHOANALIZO
Berciceva ulica 003

1260 Ljubljana - Polje

Racun s§t.: 220118

Datum opravljanja storitve / odpreme blaga: 25.03.2022
Poz Oznaka Naziv blaga / storitve

1 GRF058 Oblikovanje - priprava za tisk
Daladitev pisave:

Sestavljamo zgodbe 2za spremembe.

3D Art, sejemske in promocijske resitve, d.o.o.
Pasiowr a cona Kaomenaa | Pod topai 811218 Korerda : Slovenia
t o386 1 SBZ2 GO 34 im +386 ©1 499 444 . enfo'@ld arl s

Datum racuna:
Kraj izdaje:

Placilo:

ID st. kupca:

Tip narodila:
Datum naroéila:

25.03.2022
KOMENDA

PLACANO!

79869521

PREJETO PREDPL#
10.03.2022

Stran: 1

Koliéina EM Cenal/EM Popust Cena/EM Znesek % DDV
brez DDV brez DDV brez DDV

1.00 pav 70,00

- Garamond Premier Pro, za naslove in poudarke pa Proxima Nova.

SKUPAJ BREZ DDV

DDV 22,00 % od osnove 70,00
SKUPAJ

Predplacilo z dne:

OSTANE zA PLACILO

10.03.202

Lep pozdrav!

70,00 70,00 22,00

70,00
15,40

8540 EUR
85,40 EUR

0,00 EUR



GLASBENO DRUSTVO
SRECNA MLADINA

RESLJEVA CESTA 26, 1000 LJUBLJANA
D.ST.: 24462616, nismo davcni zavezanci
TRR: SI56 2900 0005 2850 986

Slovensko drustvo

za lacanovsko psihoanalizo
Berciceva ulica 3

1000 Ljubljana

d.5t.: 79869521
Davéni zavezanci: ne

Radun stevilka 19/ 22
Veza: Dogovor Pusnik
V Ljubljani, dne: 13.05.2022
Valuta: 21.05.2022
Storitev opravljena: 01.05.2022

Zap.st. Vrsta storitve Koli¢ina Cena enote brezddv Vrednost brez ddv
1 Promocijski material 1 520,00 520,00

Davéna osnova: 520,00
StopnjaDDV: 0%
DDV: 0,00

Skupaj vrednost v evrih: 520,00 €

V primeru zamude placila zaratunamo zakonske zamudne obresti.

Ratun izstavil: /1~ /

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
je vpisano v register drustev pri upravni enoti v Ljubljani 6.9.2005
§t.:3779, osnovni kapital 0€, mati¢na §t.. 2103575, Sifra dejavnosti: 91.330, d.8t.: Sl 24462616
TRR pri Uni Credit Bank: SI56 2900 0005 2850 986



GLASBENO DRUSTVO
SRECNA MLADINA

RESLJEVA CESTA 26, 1000 LJUBLJANA
D.ST.: 24462616, nismo davéni zavezanci
TRR: S156 2900 0005 2850 986

Narocnik:

Slovensko drustvo

za lacanovsko psihoanalizo
Berciceva ulica 3

1000 Ljubljana

d.st.; 79869521
Dav¢ni zavezanci: ne

Radun stevilka 04 /22
Veza: Dogovor Pusnik
V Ljubljani, dne: 17.02.2022
Valuta: 25.02.2022
Storitev opravljena: 25.01.2022

Zap.st. Vrsta storitve Koliéina Cena enote brezddv Vrednost brez ddv
1 Priprava izobraZevalnega in 1 600,00 600,00
promocijskega materiala

Davéna osnova: 600,00
Stopnja DDV: 0%
pbV: 0,00

Skupaj vrednost v evrih: 600,00 €

V primeru zamude plaéila zaratunamo zakonske zamudne obresti.

/
e pal
Racun izstavil: Z/‘/
(

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
je vpisano v register drustev pri upravni enoti v Ljubljani 6.9.2005
8t.:3779, osnovni kapital 0€, mati¢na §t.: 2103575, $ifra dejavnosti: 91.330, d.&t.: S| 24462616
TRR pri Uni Credit Bank: SI156 2900 0005 2850 988



GLASBENO DRUSTVO
SRECNA MLADINA

RESLJEVA CESTA 26, 1000 LJUBLJANA
D.ST.: 24462616, nismo davéni zavezanci
TRR: S156 2900 0005 2850 986

Narocénik:

Slovensko drustvo

za lacanovsko psihoanalizo
Berciceva ulica 3

1000 Ljubljana

d.st.: 79869521
Davéni zavezanci: ne

Racun Stevilka 16 /22
Veza: Dogovor Pusnik
V Ljubljani, dne: 26.04.2022
Valuta: 05.05.2022
Storitev opravljena: 19.04.2022

Zap.it. Vrsta storitve Kolicina Cena enote brezddv Vrednost brez ddv
1 Fotografije 1 100,00 100,00

Davina osnova: 100,00
StopnjaDDV: 0%
DDV: 0,00

Skupaj vrednost v evrih: 100,00 €

V primeru zamude placila zaralunamo zakonske zamudne obresti.

9
P
Raéun izstavil: /"" &

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
je vpisano v register drustev pri upravni enoti v Ljubljani 6.9.2005
§t.:3779, osnovni kapital 0€, matiéna &t.: 2103575, $ifra dejavnosti: 91.330, d.&t.; S| 24462616
TRR pri Uni Credit Bank: S156 2900 0005 2850 986



v
%J OBCINA MORAVCE
& Delavska Ee—
”‘f,“ Hranilnica Pﬂﬂm} h -12- 2022

Enostavne prava izbira

Priloge:

Stevitks zadeve:

G oo tom-
POTRDILO O IZVRSENEM PTACILU

Podatki o pladilu

Znesek pladila: 100,00 EUR

Datum valute: 09.05.2022

Namen: Fotografiranje

Koda namena: OTHR - Drugo

ID transakcije: 158284921

Status: OBDELAN

Priliv/odliv: oDLIV

Paket:

Datum in ¢as vnosa: 06.05.2022 17:12:50
Datum in ¢as obdelave: 09.05.2022 08:41:55

Podatki o plaéniku

Ime in priimek/naziv: SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
Naslov: BERCICEVA ULICA 3, 1260 LJUBLJANA - POLIE
IBAN: SI56 6100 0001 2723 255

Referenca: SI99

Banka plaénika

Naziv: DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA
Naslov: MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA
SWIFT/BIC HDELSI22

Podatki o prejemniku

Ime in priimek/naziv GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
Naslov: RESLJEVA CESTA 026, LJUBLIANA
IBAN: SI56 2900 0005 2850 986

Referenca: SI0000

Banka prejemnika

Naziv: UNICREDIT BANKA SLOVENIJA D.D.
Naslov: SMARTINSKA 140, LJUBLJANA
SWIFT/BIC: BACXSI22

Datum in &as izpisa: 14.12.2022 15:33:08

Potrdilo je izpisano iz elektronskega banénistva. Za uradno patrdilo, ki se zaracunava po veljavni tarifi, posljite
mail na: pp@delavska-hranilnica.si.
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POTRDILO O IZVRSENEM PLACILU

Podatki o plaéilu

Znesek pladila:

Datum valute:

Namen:

Koda namena:

ID transakcije:

Status:

Priliv/odliv:

Paket:

Datum in ¢as vnosa:
Datum in ¢as obdelave:

Podatki o plaéniku

Ime in priimek/naziv:
Naslov:

IBAN:

Referenca:

Banka plaénika

Naziv:
Naslov:
SWIFT/BIC

Podatki o prejemniku

Ime in priimek/naziv
Naslov:
IBAN:

Referenca:

Banka prejemnika

Naziv:
Naslov:
SWIFT/BIC:

Datum in éas izpisa:

600,00 EUR

28.02.2022

Priprava izobrazevalnega materiala
OTHR - Drugo

152653079

OBDELAN

ODLIV

26.02.2022 16:03:10
28.02.2022 08:23:14

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
BERCICEVA ULICA 3, 1260 LJUBLJANA - POLIE
SI56 6100 0001 2723 255

S199

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA
MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA
HDELSI22

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
RESLJEVA CESTA 026, LJUBLJANA

SIS56 2900 0005 2850 986

SI0000

UNICREDIT BANKA SLOVENIJA D.D.
SMARTINSKA 140, LJUBLJANA
BACXSI22

14.12.2022 10:07:24

Potrdilo je izpisano Iz elektronskega banénidtva. Za uradno potrdilo, ki se zaraéunava po veljavni tarifi, posljite

mail na: pp@delavska-hranilnica.si.
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POTRDILO O IZVRSENEM PLACILU

Podatki o pladilu

Znesek pladila:

Datum valute:

Namen:

Koda namena:

ID transakcije:

Status:

Priliv/odliv:

Paket:

Datum in ¢as vnosa:
Datum in éas obdelave:

Podatki o plaéniku

Ime in priimek/naziv:
Naslov:
IBAN:

Referenca:

Banka plaénika

Naziv:
Naslov:
SWIFT/BIC

Podatki o prejemniku

Ime in priimek/naziv
Naslov:

IBAN:

Referenca:

Banka prejemnika

Naziv:
Naslov:
SWIFT/BIC:

Datum in as izpisa:

Potrdilo je izpisano iz elektronskega banénistva. Za uradno potrdilo, ki se zaracunava po veljavni tarifi, posljite
mail na: pp@delavska-hranilnica.si.

520,00 EUR

16.05.2022

Montaza video predavanj, promocijski material
OTHR - Drugo

158886038

OBDELAN

oDLIV

16.05.2022 11:36:05
16.05.2022 12:22:40

SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
BERCICEVA ULICA 3, 1260 LIUBLJANA - POLJE
SI56 6100 0001 2723 255

SI99

DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA
MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA
HDELSI22

GLASBENO DRUSTVO SRECNA MLADINA
RESLJEVA CESTA 026, LJUBLJANA

SI56 2900 0005 2850 986

S10000

UNICREDIT BANKA SLOVENIJA D.D.
SMARTINSKA 140, LJUBLJANA
BACXSI22

14,12.2022 15:42:09
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POTRDILO O IZVRSENEM PLACILU

Podatki o pladilu

Znesek placila: 85,40 EUR

Datum valute: 10.03.2022

Namen: Oblikovanje

Koda namena: OTHR - Drugo

ID transakclje: 153752196

Status: OBDELAN

Priliv/odliv: ODLIV

Paket:

Datum in ¢as vnosa: 10.03.2022 11:11:14
Datum in éas obdelave: 10.03.2022 12:17:57

Podatki o plaéniku

Ime in priimek/naziv: SLO DRUSTVO ZA LACANOVSKO PSIHOANALIZO
Naslov: BERCICEVA ULICA 3, 1260 LJUBLIANA - POLJE
IBAN: SIS6 6100 0001 2723 255

Referenca: SI199

Banka plaénika

Naziv: DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLJANA
Naslov: MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA
SWIFT/BIC HDELSI22

Podatki o prejemniku

Ime in priimek/naziv 3D ART D.0.O.

Naslov: POD TOPOLI 008, KOMENDA
IBAN: SIS6 3300 0001 0427 297
Referenca: S100225161

Banka prejemnika

Naziv: ADDIKO BANK D.D.

Naslov: STEKLENI DVOR, LJUBLJANA
SWIFT/BIC: HAABSI22

Datum in €as izpisa: 14,12.2022 10:06:46

Potrdilo je izpisano iz elektronskega banénistva. Za uradno potrdilo, ki se zaraéunava po veljavni tarifi, posljite
mail na: pp@delavska-hranilnica.si.
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POTRDILO O IZVRSENEM PLACILU

Podatki o placdilu

Znesek pladila: 292,80 EUR

Datum valute: 08.03.2022

Namen: Oblikovanje

Koda namena: OTHR - Drugo

ID transakcije: 153598334

Status: OBDELAN
Priliv/odliv: oDLIV

Paket:

Datum in ¢as vnosa: 08.03,2022 11:30:56
Datum In {as obdelave: 08.03.2022 12:21:56

Podatki o plaéniku

Ime in priimek/naziv: SLO DRUSTVO ZA LACANQVSKO PSIHOANALIZO
Naslov: BERCICEVA ULICA 3, 1260 LJUBLJANA - POLJE
IBAN: SI56 6100 0001 2723 255

Referenca: SI99

Banka plaénika

Naziv: DELAVSKA HRANILNICA D.D. LJUBLIJANA
Naslov: MIKLOSICEVA 5, LJUBLJANA
SWIFT/BIC HDELSI22

Podatki o prejemniku

Ime in priimek/naziv 3D ART D.O.O.

Naslov: POD TOPOLI 008, KOMENDA
IBAN: SI56 3300 0001 0427 297
Referenca: 5100225148

Banka prejemnika

Naziv: ADDIKO BANK D.D.

Naslov: STEKLENI DVOR, LIUBLJANA
SWIFT/BIC: HAABSI22

Datum in ¢as izpisa: 14.12.2022 10:06:59

Potrdilo je izpisano iz elektronskega banénidtva. Za uradno potrdilo, ki se zaracunava po veljavni tarifi, posljite
mail na: pp@delavska-hranilnica.si.



